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Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Norsk Jockeyklub

Jackpot, fredag og 
stor suksess

Strykninger/programendringer: 

www.ovrevoll.no

Hans Petter Eriksen

NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Torsdag 22. september kl 18.00 
Søndag 25. september kl 13.00
(Breeders, Champion Hurdle, Kriterium) 
Torsdag 29. september kl 18.00
Torsdag 6. oktober kl 18.00 
(Norsk St Leger)
Torsdag 13. oktober kl 18.00
Onsdag 19. oktober kl 12.00 
(Novisehekkfinale, NJ 3-årssprint)

Torsdag 27. oktober kl 18.00 
(Norsk Mesterskap)
Torsdag 3. november kl 18.00
Torsdag 10. november kl 18.00
Torsdag 17. november kl 18.00
Onsdag 23. november kl 12.00
Torsdag 1. desember kl 18.00

Innledningsvis benytter vi anledningen til å gratulere eiere og trenere med en 
fantastisk suksess på Täby søndag. 2,1 millioner innridd er et flott tall og bak 
tallet ligger det mye hardt arbeid og kunnskap. Det er ingen tvil om at vi har en 
rekke meget kapable trenere i Norge som leverer topprestasjoner hver gang det er 
storløp på programmet. Oslo Racing Stables og IORR Stables’ Bank of Burden har 
vært et eventyr i år. Etter to uplasserte starter i Dubai har han virkelig blomstret 
her hjemme. Først med seier i Walter Nilsens Miinneløp (Gr 3). Deretter vant han 
Valley Chapel Memorial (L) før han var annenhest i Scandinavian Open (Gr 3) på 
Klampenborg. Tredjeplassen i Marit Sveaas Minneløp på en litt for kort distanse var 
imponerende og seieren i Stockholm Cup International (Gr 3) minnet om en hest av 
internasjonal klasse.  
Årsaken til at Øvrevoll avholder løp denne fredagen, skyldes klasseløpshelgen på 
Bjerke Travbane. Fredag kveld er det auksjon på varmblodsåringer og for å kunne 
samle flest mulig kjøpere, avholdes det ikke travløp denne kvelden. Galoppløp 
derimot, blir det nok av, og vi har både V65 og V4 spill å by på denne kvelden, og 
med 844 000 kroner overført fra V65 omgangen på Jarlsberg sist uke blir det mye 
å spille om. Begge hovedløpene denne fredagen er forbeholdt de norskoppdrettede 
hestene. Først ut er toåringene i Norsk Rikstotos Oppdrettsløp som har en samlet 
premiesum på kr 200.000. Det er 12 toåringer starterklært i løpet som i fjor ble 
vunnet av Poppi og i 2009 av Buckham. I Norsk Rikstoto Grand Prix er det 8 
treåringer til start. 
Forrige løpsdag ble preget av en tung gressbane etter mye nedbør. Det virker som 
om gressbanen enkelte steder er mettet av vann og det er kanskje ikke så rart etter 
flere måneder med store nedbørsmengder. Fortsetter dette været kan vi innen kort 
tid bli tvunget til å flytte løpene til dirt track banen av sikkerhetsmessige årsaker.  
Lørdag er det klart for årets åringsauksjon som avholdes i samarbeid med DNT 
på Bjerke Travbane. 30 åringer skal under hammeren og her er det mulighet til 
å skaffe seg en topp norskoppdrettet hest. Auksjonen begynner klokken 18:00 og 
vi forventer at fullblodshestene skal inn i ringen fra ca kl 20.00. Det er mange 
spennende individer som skal opp for salg og med i overkant av 2,8 millioner kroner 
i premier til de norskfødte hvert år, er mulighetene for et godt kjøp tilstede.  Og vi 
har hatt en rekke gode norskfødte hester i de siste årene. Det er nok å nevne Funny 
Legend som red inn over 5,2 millioner i løpet av en fantastisk karriere og Theatrical 
Award som ikke bare vant Norsk Derby, men gjorde som 
Funny Legend, og vant Marit Sveaas Minneløp. Theatrical 
Award har pr i dag 
ridd inn nærmere 3,7 millioner. Adm. dir.
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V65-forslag 352 rekker:
1.avd: 3 Favoritten
2.avd: 3-5-10-2
3.avd: 12-2-9-6-11-10-4-3
4.avd: Alle 11
5.avd: 10 Maraboux Javilex
6.avd: 5 Norwegian Reward

V4-forslag 220 rekker (440 
kroner): 
1.avd: Alle 11
2.avd: 10 Maraboux Javilex
3.avd: 5-9-1-8
4.avd: 8-11-4-6-5

Bank of Burden bare best
Bank of Burden vant sitt største 
løp i karrieren, da han søndag 
gikk til topps i Stockholm Cup. 
Samtidig kronet han en flott dag 
for Niels Petersen og Per-Anders 
Gråberg, med seier i Coolmore 
Matchmaker Stakes med 
Grafitti og tredje med Chelsea 
i Champion Classic. Dagen ble 
for øvrig også svært god for de 
norske farger.
- Dette har jeg drømt om siden 
jeg var liten. Å vinne det største 
løpet på min opprinnelige 
hjemmebane, det kan ikke bli 
bedre, sa Gråberg. 
- Niels Petersen og eierne i Oslo 
Racing Stables o IORR Stables 
var også meget fornøyd.
- Jeg skrek meg helt hes, men det 
gjør ingenting nå, sa en meget 
glad trener etter gevinsten. 
Førstepremien var på hele en 
million svenske kroner. 
Bank of Burden har nå vunnet 
Walter Nilsens Minneløp, Valley 
Chapel Memorial og Stockholm 
Cup i år, i tillegg til flere 
knallsterke løp. Det er en sterk 
kandidat til årets hest i 2011. 

En av de aller råeste finisher 
vi har sett på svært lenge, ble 
vi vitne til i Täby Open Sprint. 
Giant Sandman (Rune Haugen/
Rafael Schistl) lå sist i svingen 
og blant de siste ut på oppløpet. 
Da satte Schistl inn turboen, og 

1.LØP – 2-åRS MAIDeNLØP 1100 DT
Hope on Earth gikk bra på Täby søndag til fjerde i skarpt lag. Blir favoritt på 
den prestasjonen. Kanzee Gold var heller ikke dårlig i det samme løpet, er 
nok en klar trippelhest. Debutantene Proud Cash Flow og Easy Come Easy 
Go er løfterike og aktuelle for gode premier. 

Tips: 
3 Hope on Earth – 5 Kanzee Gold – 7 Easy Come Easy Go
Outs: 6 Proud Cash Flow

2.LØP – NoRSK RIKSToToS oPPDReTTSLØP – 1170 GReSS
I dette løpet tror vi på Cassano. God i seiersløpet og sterk toer på 
Derbydagen. Klar favoritt. Cincinnatus har åpnet karrieren bra, en god 
trippelkandidat her. Sienna og Amazing Love er aktuelle for trippel. Det kan 
også Fru Johnsen være, som gikk et godt løp i debuten. 

Tips: 
3 Cassano – 11 Cincinnatus – 2 Amazing Love
Outs: 8 Sienna

3.LØP  – V65-1 – NoRSK RIKSToTo GRAND PRIX – 1600 GReSS
Red Eishin og Royal Games har de høyeste formtallene, men vi prøver oss 
med Favoritten. Han var kun hals bak en så god hest som Wattan sist og har 
den ferskeste formen. I en meget åpen V65-runde blir Favoritten en av våre 
tre bankere. De to nevnte utfordrerne er aktuelle på sitt beste, og Ariann var 
god da hun vant i juni. Cavallina står hardt til på formtallet, men har form 
nok til å hevde seg langt fremme. 

Tips:
3 Favoritten – 6 Red Eishin – 8 Ariann
Outs: 5 Royal Games

4.LØP – V65-2 – ASH WARRIoR LØP – 2160 GReSS
Et løp for hestene som befinner seg rett under eliten. Fair Flair holdt 
strålende i Erik O Steens Minneløp på Derbydagen. Tredje da etter 
topphoppene La Zona og Grafitti. Kanskje leder hun hver meter denne gang. 
Vamp er i flott form, fikk formtall 80 sist torsdag, men de tre kiloene slipper 
hanher og det er det en bra sjanse. Hot Wing møtte alt for gode hester sist, 
vant sist han var ute på denne distansen. Half Pint Bill har tre kilo lettelse 
med en lovende lærling på ryggen, god sjanse nå. Vi skulle gjerne ha hatt 
med flere, men lommeboka sa stopp.

Tips:
3 Fair Flair – 5 Vamp – 2 Half Pint Bill 
Outs: 10 Hot Wing

5.LØP – V65-3 – AFRICAN JAZZ LØP – 1100 DT
Et meget åpent sprintløp. Tahayab pleier å like høsten og har gått gode på 
sandbanen før. Et litt friskt vinnertips. Habenaria og Hallingdal Blue gikk 
godt i sine siste starter, og Phili Boy viste at formen er på vei tilbake. River 
Landing kan det være dumt å glemme, for han dukker opp innimellom. 
Decibel gikk en god årsdebut, i det hele tatt mange muligheter. 

Tips:
12 Tahayab – 2 Hallingdal Blue – 6 Habenaria
Outs: 9 Phili Boy

6.LØP – V65-4 – V4-1 – ANGUS DUNDee LØP – 1100 DT
Kanskje det aller vanskeligste løpet denne kvelden. Noen hester er i 
form, men liker gresset best. Andre har ikke vist så mye på en stund, men 
foretrekker sandbanen, som de får nå. Caerus var fantastisk bak Tertio 
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da gikk det unna. I god tid før 
mål var det avgjort, og nå er det 
bare å fastslå at Giant Sandman 
er en sprinter av ypperste 
merke. Det er bare å glede seg 
til fortsettelsen. Hansinger 
(Cathrine Erichsen/Espen Ski) 
gikk som vanlig et meget bra løp 
på Täby til tredje.
- 
En hest som betyr utrolig mye 
for meg. Han ble matchet mot 
klasseløpene i fjor, men han sto 
ikke Derbydistansen. Nå går vi 
for et løp i Newmarket 3. oktober, 
det skal bli spennende, sa Rune 
etter den flotte seieren.

I Coolmore Matchmaker 
Stakes for de beste hoppene 
ble det et rivende oppgjør for 
vår stjerneduo Grafitti (Niels 
Petersen/Per-Anders Gråberg) 
og Entangle (Arnfinn Lund/
Jacob Johansen). Sistnevnte var 
storfavoritt, men kunne ikke stå i 
mot Grafittis avslutning. 
- Håpet er at 1950 meter var litt 
for langt for Entangle, sa Gråberg 
før start, og Grafitti tok seg forbi 
kort før mål.
En herlig fight fikk vi i 
hekkeløpet Drottningens Pris. 
Omoto Sando Arnfinn Lund/
Campbell Gillies) måtte gi alt for 
å beseire Symphonias Maximus 
i en av de heftigste duellene på 
hele løpsdagen. Dette var tredje 
strake seier for Omoto Sando i 
dette løpet.
Disse hestene var ikke på trippel, 
men sikret seg premie i de større 
løpene: Sir Lando (4), Palermo 
(5), La Zona (4), Hope on Earth 
(4), Mikkelangelo (4) og Well 
Fitted (5).
Spillemessig ble det langt mer 
vrient enn de fleste hadde 
forutsett. Ingen klarte seks rette 
i V65.

Bloom på Jägersro, ser ut til å like sprint best. Home Straight er farlig fra 
tet, men vi er ikke sikre på om han får det her. Majestic Max og Miss Clodia 
har vært veldig jevne når de har møttes, jevnt også nå? 
Her får vi trolig halve feltet med på målfotoet. 

Tips:
11 Caerus – 5 Home Straight – 7 Miss Clodia
Outs: 4 Majestic Max

7.LØP – V65-5 – V4-2 – DD-1 – AVeDoN LØP – 3150 DT
Sist fikk vi se en ny og forbedret utgave av Maraboux Javilex. Selv om 
motstanden ikke var knallhard, imponerte han stort. Den lange distansen så 
ikke ut til å være noe problem. Explosive Hill var god i Norges-debuten, men 
sand og mye lenger løp vet vi ikke hvordan vil slå ut. Får stå som outsider. 
Wood Top klarer nok distansen og er bra på sand, kan fort være verst i mot 
vår banker. 

Tips:
10 Maraboux Javilex – 9 Wood Top – 4 Desert Fuse
Outs: 8 Explosive Hill

8.LØP – V65-6 – V4-3 – DD-2 – ANZIo LØP – 1600 DT
Etter å ha ligget lavt med tips på treåringer mot eldre før i sesongen, snur 
vi på det nå. Her tror vi på Norwegian Reward, som var utrolig bra på 
Derbydagen. Holdt på å slå meget gode Elusive Time. Har startet en gang 
på sandbanen i år, da ble det lett seier. Mange av konkurrentene jubler for 
å få sand under høvene. Rapponghi, Archived, Vestano, Amazer og Quint 
Essentials er best på sandbanen. Pilgrim gikk bra på uvante 900 meter sist, 
skal heller ikke glemmes. Men for oss blir det Norwegian Reward.

Tips: 
5 Norwegian Reward – 9 Rapponghi – 8 Vestano
Outs: 1 Pilgrim

9.LØP – V4-4 – ABeRLoUR LØP – 1750 DT
I finalen i V4 er det etter vår oppfatning en kvintett som skiller seg litt ut. 
Zen Cat vant sist han gikk på sandbanen med Kevin Parkin. Ligger litt 
bak og tar de andre på slutten er en mulig utvikling. Rambo’s Cinderella 
var uheldig i startboksen sist, god sjanse nå. Billsson avsluttet bra sist, 150 
meter lenger er bare bra. Ziwy Skate gikk ok sist etter en pause. Crostini blir 
vår siste gardering etter gode løp i den danske provinsen. 

Tips: 
8 Zen Cat – 11 Rambo’s Cinderella – 6 Ziwy Skate
Outs: 4 Billsson

10.LØP – ØVReVoLL HeSTeIeRFoReNING KLoKKeLØP – 1750 DT
Senkveld på tv kolliderer nesten med sen kveld på Øvrevoll når siste løp 
skal gå kl 21.50. Vi gir Kevin Parkin en sjanse til å avslutte kvelden med en 
dobbel. Windiana var god i siste start, selv om det er en stund siden. Får nok 
kamp av Big Master, som liker sandbanen på høsten. Zafirah og Merseyside 
Star har bra form, og på sitt beste er nok også Flying Falk skummel. 

Tips:
8 Windiana – 3 Big Master – 9 Merseyside Star
Outs: 2 Zafirah

Spill på GAlopp til SveriGe
onsdag 14. september tæby Galopp
onsdag 21. september Jægersro Galopp
onsdag 28. september tæby Galopp



Rune Haugen hadde aldri vunnet 
The Heatherwold Cup før. Men 
etter et flott løp av Grey’s Electra, 
kunne han triumfere. Tet fra start 
til mål var oppskriften med Rafael 
Schistl som dyktig makker. 
- Hun gikk en glimrende 
treningsjobb noen dager før løpet, 
så da ble jeg skikkelig optimistisk. 
Dessuten var taktikken med å gå i 
front vellykket. Dette var positivt, 
og nå satser vi på kriteriet om 
drøyt to uker, mente Rune. 
Bak vinneren fulgte Wido 
Neuroths duo Funinthesand og 
Bomar. Førstnevnte var treg av 
gårde som han også var i debuten, 
men gikk bra etterpå. De norske 
hestene dominerte og tok de fire 
første plassene.
En snau halvtime etter seieren i 
Heatherwold var duoen Haugen/
Schistl på ferde igjen. I Norsk 

Forening for Fullblodsavl løp 
ble det seier til Wattan etter et 
nappetak med Favoritten. 
- En nytelse å ha ham på stallen. 
Ærligere hest er det vanskelig 
å tenke seg, mente Rune om 
fjorårets mestseirende hest på 
Øvrevoll. Han trenger ikke å være 
så langt unna den tittelen i år 
heller når status skal gjørs opp. 

Et fint hekkeløp innledet kvelden. 
Zimon sørget for at det var godt 
tempo hele veien, og det var ikke 
så langt unna at det holdt helt 
inn. Men Szuma passerte lederen 
de siste 100 meterne, mye takket 
være dyktig ridning av Henrik 
Engblom. Så var han da også 
andpusten etter løpet.
- Det var skikkelig krevende 
forhold etter all regnet. Dessuten 
gikk det ganske fort, så jeg måtte 

jobbe for seieren. Men det gikk, og 
det var gøy, sa Henrik.
Alight er utvilsomt på vei til å bli 
en av våre aller beste sprintere. 
Torsdag misset hun starten, men 
likevel fightet hun seg til sin tredje 
strake seier.
- Jeg var litt skeptisk med 64 kilo 
på den tunge banen, men det gikk 
heldigvis bra. Nå synes jeg hun 
fortjener en liten pause, så vi ser 
an litt før vi bestemmer neste 
start, sa Arnfinn. 
Etter at Rune Haugen hadde 
sikret en dobbel til Skoger, synes 
ikke Jacob Fretheim at han 
ville være noe dårligere. Først 
ute var Vamp, i løpet eter sørget 
Most Wanted for at det også ble 
dobbeltseier til I/S Stjernestallen. 
- Vamp er i form, men var uheldig 
i Gøteborg. Med Most Wanted 
var jeg litt skeptisk, siden han 
ikke hadde startet på nesten to 
måneder. Men Marie (Fretheim) 
er god til å beregne tempo i front, 
og det ble en sikker seier, sa en 
fornøyd trener. 
Minnie McGinn avsluttet V5 med 
en fin seier etter at favoritten 
Swedish Time ble bortvist fra 
start. Dermed ble det fem rette på 
flere aviser, også programmet. Men 
noe stort overskudd ble det ikke. 
- Så lenge på Minnie McGinn som 
et håpløst tilfelle. Men nå har det 
løsnet, og dette var jo positivt, sa 
trener Annike Bye Nunez. 
Den fine høstkvelden ble avsluttet 
med et maidenløp. Wido Neuroth 
hadde to hester til start og tok en 
klar dobbeltseier med Maraboux 
Javilex og Wellmind.

Grey’s Electra vant The Heatherwold Cup 2011.

Haugens første i Heatherwold

Vamp tok en overlegen seier med lærlingen Oliver Wilson. Minnie McGinn tok sin første seier med Espen Ski på ryggen.
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Sesongens eneste fredagsgalopp 
får vi i denne uken. Det er norsk 
oppdrett som er i sentrum, med 
100 000 kroner til vinneren både 
i Norsk Rikstotos oppdrettsløp og 
Norsk Rikstoto Grand Prix. Det 
er ti løp, V65 med jackpot, V4 og 
ingen andre norske baner i aksjon.
 
Blant toåringene i oppdrettsløpet 
tror vi Cassano blir en ganske 
klar favoritt. Han var god toer 
i Skandinavisk Mesterskap på 
Derbydagen bak stallkameraten 
Vainqueur. Cincinnatus og 
Amazing Love var jevne som 
femte og sjette i samme løpet, men 
klart slått av Cassano. Cathrine 
Erichsen vant løpet i 2009 med 
Buckham og håper nå på Second 
Floor, mens Arnfinn Lund satser 
på Sienna og Vortex for å kopiere 
fjorårsseieren til Poppi. Men vi 
tror altså mest på at Wido Neuroth 
tar sin fjerde seier siden vi gikk 
inn i nytt millenium.

Det er jevnere blant treåringene. 
Vi har landet på Favoritten som 
en knepen favoritt, mest fordi han 
har den ferskeste formen. Han 
var nær ved å slå en så bra hest 
som Wattan i forrige uke, og den 
formen tror vi rekker et stykke. 
Ariann, Royal Games og Red 
Eishin er på sitt beste like gode, 
men har ikke overbevist på en 
stund. 

Med 13 løpsdager igjen av årets 
sesong, går vi for første gang i år 
inn på kampen om de forskjellige 
championatene. Jockeyene og 
trenerne i toppen ser på et 
championat som ett av sesongens 
store mål, og nå begynner vi å se 
konturene av hvem som kan gå til 
topps.
For jockeyene er det antall seire 
som teller. Det blir enten den 
første tittelen på Øvrevoll til 
Per-Anders Gråberg eller Rafael 
Schistl, eller seier nummer seks 
for Espen Ski. Gråberg har i 
øyeblikket en relativt klar ledelse, 
men med nærmere 100 løp igjen 
denne sesongen, er det for tidlig 
å si noe sikkert. Den dyktige 
svensken får gjelde som favoritt, 
men verken Espen eller Rafael har 
tenkt å gi seg uten sverdslag. 
Blant trenerne er det kun to 
mulige vinnere. Niels Petersen 
koblet et tidlig grep med sine 
seire med Bank of Burden. Men 
etter Arnfinn Lunds strålende 
Derbydag er det blitt spenning på 
ny. Nå ble det noen kroner også på 
Niels på Derbydagen, og han leder 
med snaut 300 000 kroner. For 
trenerne er det nemlig innridde 
penger som avgjør championatet, 
og en slik ledelse kan virke 
betryggende. Men det er fortsatt 
mange penger å løpe om, og særlig 
vil utfallet av løpene neste søndag, 
25. september, få betydning. 

Niels er favoritt til å ta sin første 
tittel, men Arnfinn har fått los 
på sitt championat nummer 13. 
Spennende skal det bli.
I tillegg til løpene fredag, er det 
interessant for norsk oppdrett også 
dagen etter. Da er det auksjon på 
Bjerke, med første galoppåring 
i ringen rundt kl 20.00. Her 
kan det være mulig å gjøre et 
kupp. Auksjonskatalog får du i 
Sekretariatet.

Norsk oppdrett i fokus

Cassano blir favoritt i Norsk Rikstoto Oppdrettsløp. Mens Favoritten blir favoritt etter et knepent nederlag mot 
seiersmaskinen Wattan sist.

Bilder og informasjon om hestene til salgs på årets auksjon, se:
www.auksjonshester.no
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LaserLine (Den) 57,5 Dina Danekilde 
2, br he Dexterity-Mamonia e Final Appearance (Berner Olsen) Livs: 1 0-0-0 0 1 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  1 0-0-0 0
Lone Bager, Danmark (a) Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Dk 11/08-11   k  850 gr gd 0.55,0 Remeber Me  59 Laserline  57,5  -  2- 2,5  55.5  57,5  L. Møller gdk 
Øv 18/08-1 35.000 ma  1170 gr mk 1.14,1 Fool Too Cool  57,5 Grey’s Electr  57,5  -  7- 9,5  16.0  57,5  C. Weilby 121

 

PuyoL (sWe) 59 Luis santos 
2, f h Swedish Shave-Just In Time e Opening Verse (Stall Lambada AB) Livs: 0 0-0-0 0 2 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2011:  0 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

HoPe on eartH (Fr) 57,5 Fernando Diaz 
2, f he Footstepsinthesand-Alyousufeya e Kingmambo (Mme Beatriz Quereda Hurtado) Livs: 8 0-3-1 170.570 3 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2011:  8 0-3-1 170.570
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

F 10/06-1 54.600 ma  1200 gr mk 1.18,4 Orcus  58 Calahorra  55  -  5- 8  18.4  56,5  A. Gavilan  
F 24/06-5 54.600 av  1200 gr mk 1.12,5 Anomi  54,5 So Babe  56  -  8- 4  13.3  54,5  D. Michaux  
Øv 04/08-2 100.000 av  1170 gr gd 1.13,2 Ko Zin  59 Hope On Earth  59  -  2- 1  13.4  59  F. Diaz 37
Tæ 17/08-1 43.500 av  1350 dt gd 1.24,7 Ko Zin  57,5 Hope On Earth  53,5  -  2- 1,5  25.0  53,5  F. Diaz 35
Tæ 11/09-6 174.000 av  1150 gr gd 1.09,5 Judas Jo  59 Musical Conte  59  -  4- 2,5  10.0  59  F. Diaz 170

 

CamomiLLa 57,5 Johann albornoz 
2, mbr he Ransom O’War-Capote Line e Capote (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 0 0-0-0 0 4 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2011:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

Kanzee GoLD (sWe) 54,5 nathalie mortensen, l (57,5)
2, f he Eishin Dunkirk-Ok Maite e Komaite (Wiola og Conny Mobeck) Livs: 4 0-0-0 10.440 5 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2011:  4 0-0-0 10.440
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 30/06-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,4 Super Sub  59 Bomar  59  -  6- 14  57.2  54,5  N. Mortensen 140
Tæ 30/07-1 34.800 ma  1150 dt gd 1.18,3 Earth Hour  59 Cece Devil  59  -  5- 9,5  20.2  54,5  N. Mortensen 392
Tæ 06/08-6 43.500 av  1150 gr gd 1.10,1 Alvena Storm  55 Banditos  57  -  4- 3  10.7  54  M. Santos 267
Tæ 11/09-6 174.000 av  1150 gr gd 1.09,5 Judas Jo  59 Musical Conte  59  -  9- 6  10.7  59  M. Santos 490

 

ProuD CasH FLoW (usa) 59 Per-anders Gråberg 
2, mbr v Proud Citizen-Great Lady Slew e Seattle Slew (N Drion,Oceanic Bloodst,Janus Bloodst) Livs: 0 0-0-0 0 6 GRØNN,hvit stjerne;blåe;grønn. Stall Madinath 2011:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

easy Come easy Go (Den) 59 Pascolina Da Costa 
2, br v Songline-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 0 0-0-0 0 7 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2011:  0 0-0-0 0
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

sHabby CHiC 57,5 Carlos Lopez 
2, mbr he Arlberg-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 0 0-0-0 0 8 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing 2011:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -        Strøket (nedsatt allmentils)     
 

2-ÅRS MAIDENLØP 1100 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 18.15
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 2-årige maidens som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1



Ett år med spenning og
opplevelser for bare 350,-

w w w . f o l k e h e s t e n . n o

Folkehesten

Bli hesteeier i ett år for bare 350,-*
* Betales som en engangsinnsats. Alle utgifter er inkludert. 

1000 andeler á 350,- per hest. Hesten selges etter ett år. Salgssum
tilfaller andelseierne sammen med eventuelle innløpte premiepenger. 

Hesten konkurrerer i en egen serie med 12 hester fra hele landet. 
Beste hest/andelslag ved sesongslutt vinner en opplevelse verdt 100.000,-.

K j ø p  a n d e l e r  p å  
f o l k e h e s t e n . n o  
e l l e r  p å  Ø v r e v o l l

I salg fra 17/9
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seConD FLoor 57,5 espen ski 
2, br he Funambule-Xaar Queen e Xaar (Stimax) Livs: 2 0-0-0 15.600 1 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2011:  2 0-0-0 15.600
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 14/07-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,2 Cincinnatus  59 Wikileak  59  -  4- 4,5  55.1  57,5  E. Ski * 25
Øv 04/08-2 100.000 av  1170 gr gd 1.13,2 Ko Zin  59 Hope On Earth  59  -  5- 6,5  14.5  59  E. Ski 75

 

amazinG Love (Den) 59 Fredrik Johansson 
2, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 3 0-0-1 17.900 2 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2011:  3 0-0-1 17.900
Knut V Rimstad, Larvik Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 14/07-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,2 Cincinnatus  59 Wikileak  59  -  5- 5,5  55.3  59  R. De Oliveira 69
Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -  3- 5,5  15.2  58  R. De Oliveira 156
Øv 28/08-2 115.000 av  1370 gr tg 1.25,9 Vainqueur  59 Cassano  59  -  6- 7  27.3  59  R. De Oliveira 154

 

Cassano (Den) 59 Jan-erik neuroth 
2, mbr v Kheleyf-Chiquette e Selkirk (Stall EOS) Livs: 3 1-1-1 125.900 3 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2011:  3 1-1-1 125.900
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 14/07-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,2 Cincinnatus  59 Wikileak  59  -  3- 1,5  54.5  59  J. Neuroth 33
Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -  1- 4,5  14.1  58  J. Neuroth 32
Øv 28/08-2 115.000 av  1370 gr tg 1.25,9 Vainqueur  59 Cassano  59  -  2- 2,5  26.4  59  J. Neuroth * 25

 

vortex 59 mette Hanssen 
2, mbr v Deceptor-Norella e Common Grounds (Bolstad Hestesenter as) Livs: 1 0-0-0 0 4 RØD, hvit cartouche;hvite ermb;rød. Reidun Bøhn 2011:  1 0-0-0 0
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -  8- m  20.1  58  P. Da Costa 196

 

reD nibbLe (Den) b 59 Fernando Diaz 
2, f h Funambule-Ailes de Grace e In The Wings (Børre Gran) Livs: 1 0-0-0 0 5 BLÅ/grønt lorrainekors;sølv;grønn. Konvertert 2011:  1 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -  6- 15,5  17.2  58  J. Johansen 65
 

one 59 nathalie mortensen, l 
2, mbr v Distant Thunder-Blue Sunshine e Primatico (Stall Exit) Livs: 1 0-0-0 0 6 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2011:  1 0-0-0 0
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Gg 10/07-11   k  1000 gr gd t.i.t      -  0-   06.6  59  N. Mortensen gdk 
Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -  7- 18  17.7  55  N. Mortensen 244

 

brat CamP 59 Per-anders Gråberg 
2, mbr v Funambule-Theatre Hall e Cajun Cadet (Stimax) Livs: 0 0-0-0 0 7 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2011:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSLØP 1170 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 18.40
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 2-årige norskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier og oppdretter og minnepremie til trener og rytter fra Norsk Rikstoto.
Innm avg:  4.000 kr.

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:  

n2
V5A-1
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227

rikstoto.no
Norsk rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222



sienna 57,5 Pascolina Da Costa 
2, br he Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Nina Henriette Andersen) Livs: 2 0-0-1 8.400 8 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2011:  2 0-0-1 8.400
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-2 100.000 av  1170 gr gd 1.13,2 Ko Zin  59 Hope On Earth  59  -  7- 8  14.8  59  P. Da Costa 149
Øv 18/08-1 35.000 ma  1170 gr mk 1.14,1 Fool Too Cool  57,5 Grey’s Electr  57,5  -  3- 4  14.9  57,5  P. Da Costa 62

 

Fru JoHnsen 57,5 Carlos Lopez 
2, br he Deceptor-Vivendi e Royal Academy (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 1 0-0-0 9.600 9 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2011:  1 0-0-0 9.600
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -  4- 7,5  15.6  56,5  C. Lopez 171
 

messi (Den) 59 trond Jørgensen 
2, br v Academy Award-Mish e Hernando (Per Olav Svendsen) Livs: 0 0-0-0 0 10 HVIT,Stallkroen;sorte/røde striper;st. Stallkroen 2011:  0 0-0-0 0
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

CinCinnatus 59 rafael schistl 
2, mbr v Lateral-Strapina e Stravinsky (Stall RH) Livs: 3 1-1-0 76.500 11 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2011:  3 1-1-0 76.500
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 14/07-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,2 Cincinnatus  59 Wikileak  59  -  1- 1  54.2  59  R. Schistl 132
Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -  2- 4,5  15.0  60  R. Schistl * 26
Øv 28/08-2 115.000 av  1370 gr tg 1.25,9 Vainqueur  59 Cassano  59  -  5- 6,5  27.2  59  R. Schistl 95

 

CHiCa CHiCa bonita 57,5 marie Fretheim 
2, sk he Royal Experiment-Top Action e Top-Boot (Storfjord Stutteri) Livs: 1 0-0-0 0 12 BLÅ/hvit,rød firkant,blå,blå/hv/rød. Stall Aagoler 2011:  1 0-0-0 0
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-2 100.000 av  1170 gr gd 1.13,2 Ko Zin  59 Hope On Earth  59  -  9- 13  15.8  59  M. Fretheim 305
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TOTALISATORLØP 2

NoRSK RIKSToToS oPPDReTTSLØP – 1170 m
For 2-årige norskfødte hester.

2001 CAPoNeY (GB) Meridian Racing W Neuroth e Ski
 2 he e Coneybury kr 100.000 1.16.5 11,05/14
2002 SNoWTIMe Showjumpers Racingclub K Sommerfelt e Ski
 2 he e Viking kr 100.000 1.13.0 19,02/12
2003 TICMoTAL Stall MCM J H Fretheim M Santos

2 h e Pivotal kr 95.000 1.12.4 33,62/14
2004 IN THe FLeSH Kykkelsrudbråten Stutteri R Haugen F Diaz
 2 he e Lavirco kr 95.000 1.13.4 8,43/14
2005 GooDRUN Stall Puma C erichsen e Ski
 2 he e Oktan kr 95.000 1.11.7 2,05/15
2006 ILo Stall eoS W Neuroth N Cordrey
 2 h e Lorofino kr 95.000 1.14.8 1,87/10 
2007 MARIA MØY Stall Curragh og M Tveter M Tveter C Lopez
 2 he e Funambule kr 95.000 1.11.7 7,03/8
2008 CATHCING THe SToRM oddbjørn Liberg A Hyldmo K Andersen
 2 he e Deceptor kr 100.000 1.14.2 1,69/7
2009  BUCKHAM Stall Gammel Dansk C erichsen L Hammer-Hansen
 2 v e Academy Award kr 100.000 1.12.0 1,63/7 
2010 PoPPI Stall Unna A Lund T Smith
         2 he e Lorofino kr 100.000 1.11.9 1,77/9

Resultater til din mobil, send: galopp start til 1938 (3,- pr melding)

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF



NORSK RIKSTOTO GRAND PRIX 1600 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 19.05
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige norskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier og oppdretter og minnepremie til trener og rytter fra Norsk Rikstoto.
Innm avg:  4.000 kr.

CavaLLina 57,5 anna Pilroth 
3, br he Lorofino-Lady of the Orient e Lord of Men (Bolstad Stutteri) Livs: 7 0-0-1 13.900 1 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Elisabeth Eidsvig Vergara 2011:  6 0-0-1 13.900
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 66 2010:  1 0-0-0 0

Øv 09/06-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,2 Arn  59 Sir Costalot  59  -  4- 5,5  11.3  57,5  A. Pilroth 208
Øv 30/06-4 21.000 av  1730 gr gd 1.53,0 Ferrozzo  63 San Jemeniano  63  -  3- 2,5  53.5  54  A. Pilroth 126
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 68 7- 9  38.3  52,5  D. Danekilde 124
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61,5 Milliondollar  60 66 5- 4  42.7  61,5  A. Pilroth 116
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 66 6- 7  30.4  49  N. Mortensen 150

 

broWn beauty b 57,5 marie Fretheim 
3, br he Brown Ale-Media Legend e Mas Media (Pelagic Racing Norway) Livs: 10 0-0-0 30.820 2 HVIT/emblem;lysblå;lblå/mblå str. Pelagic Racing Norway 2011:  7 0-0-0 24.820
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 60 2010:  3 0-0-0 6.000

Øv 23/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40,5 Dingle View  59 Madam Markiev  59 67 10- 20  44.5  59  M. Fretheim 876
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 67 12- m  41.8  52  M. Hanssen 307
Øv 28/07-8 21.000 ma  1600 gr gd 1.40,7 Hongkong Danc  57,5 Well Fitted  55,5 65 4- 10,5  42.8  B54  M. Hanssen 160
Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54,5 63 4- 7  12.3  B54  M. Hanssen 133
Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 63 12- m  50.9  B57,5  M. Santos 625

 

Favoritten b 59 trond Jørgensen 
3, f v Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 15 1-1-3 177.080 3 LYSBLÅ/HVIT harlekin;hvite;lysblå. Stall Soltun 2011:  9 0-1-1 64.240
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 70 2010:  6 1-0-2 112.840

Kl 26/06-4 105.000 av  1600 gr gd 1.36,2 Miss Cooper  57,5 Chirocco  59 72 7- 12  38.6  B59  P. Gråberg 131
Øv 04/08-3 21.000 av  1600 gr gd 1.40,8 Full Footage  56,5 Norwegian Rew  61 71 5- 7  42.2  61  C. Lopez 237
Øv 18/08-4 25.000 h  1600 gr mk 1.42,2 Red Eishin  52 Mink’s Aisha  58 70 4- 5,5  43.3  53  F. Diaz 62
Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 70 8- m  46.4  59  T. Jørgensen 316
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 69 2- hls  46.0  B52  F. Diaz 72

 

HeatHer Honey b 57,5 Dina Danekilde 
3, br he Deceptor-Xcaret e Ezzoud (Caroline Sommerfelt) Livs: 18 1-2-1 145.680 4 RØD/gul stjerne;røde;rød/gul ringer. Bollerød Stutteri 2011:  6 0-0-0 0
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 58 2010:  12 1-2-1 145.680

Øv 04/08-3 21.000 av  1600 gr gd 1.40,8 Full Footage  56,5 Norwegian Rew  61 64 11- m  45.3  59,5  J. Albornoz 82
Øv 11/08-5 115.000 av  1800 gr mk 1.52,7 Theatrical Aw  59,5 Ferrozzo  59 63 7- 10,5  54.8  B54  D. Danekilde 215
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 63 12- 9  43.1  B54  A. Pilroth 380
Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 63 14- m  56.1  B57,5  A. Pilroth 790
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 60 9- 16,5  49.2  B54  K. Jarven 370

 

royaL Games 59 Fernando Diaz 
3, mbr h Royal Experiment-Silora e Lorofino (Ingrid Foss Knutsen) Livs: 12 1-1-3 170.880 5 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2011:  6 1-0-1 88.980
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 73 2010:  6 0-1-2 81.900

Øv 02/06-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,7 Ariann  57,5 Milly  57,5 73 3- 4  10.5  59  R. Schistl * 29
Tæ 25/06-6 290.145 av  1600 gr nt 1.43,4 Uppercut Acti  59 Dundee  59 73 4- 1,5  43.7  59  R. Schistl 177
Øv 21/07-7 115.000 av  1800 gr gd 1.50,5 Golden Memor  57,5 Edge Of Eter  57,5 76 7- 12  52.9  59  R. Schistl 181
Øv 04/08-3 21.000 av  1600 gr gd 1.40,8 Full Footage  56,5 Norwegian Rew  61 75 4- 3,5  41.5  61  R. Schistl 76
Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 74 10- m  48.4  59  E. Chaves 620

 

reD eisHin (Den) 57,5 espen ski 
3, f he Eishin Dunkirk-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 10 2-0-2 154.840 6 MØRKBLÅ,hvite og rød striper;mblå;stj. Jane-Helen Stareng 2011:  8 2-0-2 149.400
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 73 2010:  2 0-0-0 5.440

Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 73 4- 4,5  12.4  58  M. Santos 60
Øv 04/08-3 21.000 av  1600 gr gd 1.40,8 Full Footage  56,5 Norwegian Rew  61 72 3- 3,5  41.5  59,5  J. Johansen 102
Øv 18/08-4 25.000 h  1600 gr mk 1.42,2 Red Eishin  52 Mink’s Aisha  58 72 1- 3  42.2  52  D. Da Silva 40
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 72 10- 17,5  27.6  62  D. Da Silva 75
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 75 6- 7,5  47.4  57  E. Ski 66

 

sir CostaLot 59 Per-anders Gråberg 
3, br v Albaran-Secret Heart e Heart Of Oak (Belmount Stud) Livs: 4 0-1-1 21.000 7 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2011:  4 0-1-1 21.000
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 69 2010:  0 0-0-0 0

Øv 09/06-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,2 Arn  59 Sir Costalot  59  -  2- 0,5  10.3  59  C. Lopez 148
Øv 16/06-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.56,8 Shop Alert  54 Hongkong Danc  58,5  -  3- 3  57.4  55  C. Lopez 32
Øv 30/06-2 21.000 ma  1170 gr gd 1.12,3 Like A Charm  54,5 Younevercatch  54,5 70 4- 5,5  13.4  59  P. Gråberg * 26
Øv 07/07-8 21.000 ma  1170 gr gd 1.11,8 Assertion  58,5 Palindromic  58,5 70       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 28/07-8 21.000 ma  1600 gr gd 1.40,7 Hongkong Danc  57,5 Well Fitted  55,5 70 5- 12  43.1  55,5  P. Gråberg * 37

 

ariann 57,5 Pascolina Da Costa 
3, f he El Gran Lode-Sarina e Diaghlyphard (St.Petersburg Stables) Livs: 15 2-1-3 263.640 8 BLÅ;gul/rød stripete;gul/rød. St.Petersburg Stables 2011:  8 1-1-1 156.700
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 68 2010:  7 1-0-2 106.940

Øv 02/06-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,7 Ariann  57,5 Milly  57,5 68 1- 4  09.7  B57,5  P. Da Costa 142
Øv 23/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50,9 Whisperinglin  56 Severio  52 73       Strøket (halt)     
Øv 11/08-5 115.000 av  1800 gr mk 1.52,7 Theatrical Aw  59,5 Ferrozzo  59 73 8- 16,5  56.0  B54  M. Hanssen 133
Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 72 11- m  50.5  B57,5  P. Da Costa 447
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 70 5- 6  47.1  52  M. Hanssen 111
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V65-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

6:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5. 6.

Rett V65-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

Åringsauksjon 2011
Årets auksjon vil bli avholdt på 

Bjerke Travbane lørdag 17. september 2011
Norsk Jockeyklub har inngått et samarbeid med Det Norske Trav-
selskap og vi avholder felles auksjon. Auksjonen går over to dager, 
fredag og lørdag. Fullblodshestene skal delta lørdag ca kl. 20.00. 

ANMeLDTe åRINGeR TIL åRINGSAUKSJoNeN 17. SePTeMBeR 2011

    Navn               kjønn       Far                         Mor 
1   hoppe Deceptor (USA) I Dont Do Walkin (USA)
2   hoppe Academy Award (IRE) Lady Of The Orient (FR)
3   hoppe Deceptor (USA) Lloret De Mar
4 Rock The Boat   hingst Deceptor (USA) Miss The Boat (GB)
5 Perdifumo   hoppe Deceptor (USA) Morten’s Secret (USA)
6   hingst Deceptor (USA) Norella (IRE)
7   hingst Special Quest (FR) Philitagain
8   hingst Special Quest (FR) Playing Philigirl
9   hoppe Deceptor (USA) Omara (SWE)
10 Redlove  hingst Royal Experiment (USA) Red Line (IRE)
11   hoppe Funambule (USA) Romola (GB)
12 Last Pay  hingst Deceptor (USA) Rose Gate (SWE)
13   hingst Deceptor (USA) Sarina
14   vallak Eishin Dunkirk (USA) Second Wind
15 Mirabelle Unique  hoppe Deceptor (USA) Silora (GER)
16   hoppe Lorofino Top Action
17 Hot Chick   hoppe Deceptor (USA) Troonie Legend (DEN)
18 Sweety   hoppe Special Quest (FR) Vista Hermosa (IRE)
19   hoppe Deceptor (USA) Vivendi (USA)
20   hingst Deceptor (USA) Xaar Queen (GB)
21   hoppe Special Quest (FR) Ailes de Grace (IRE)
22 Styrbjørn   hingst Special Quest (FR) Anna Rustung (IRE)
23 Roxanne   hoppe Kalanisi (IRE) Beautiful Game (NZ)
24   hoppe Deceptor (USA) Blue Babe
25   vallak Lorofino Clearwater Lady (IRE)
26   hoppe Deceptor (USA) Cul de Sac (GB)
27 Bits and Pieces   hoppe Pistachio (GB) Danetime Music (IRE)
28   hingst Deceptor (USA) Folita (GB)
29   hingst Deceptor (USA) Fortaleza
30   hoppe Royal Experiment (USA) Goodrun 

AUKSJONSKATALOG FÅR DU I SEKRETARIATET

www.ovrevoll.no
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natanieL (PoL) 52 mette Hanssen 
4, br v Roulette-Natanja e Dixieland (Sk Widwow) Livs: 18 4-2-7 107.076 1 MØRKBLÅ/LYSBLÅ striper;striper. Stall Jets 2011:  6 1-0-1 48.830
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 74 2010:  9 2-2-5 41.208

Øv 30/06-5 30.000 h  2400 gr gd 2.35,8 Nosferatu  68 Artie Bucco  53 72 8- 10,5  37.9  54  D. Danekilde 57
Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 71 5- 2,5  03.6  52  M. Hanssen 55
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 71 1- 1,5  19.2  57  E. Ski * 42
Gg 20/08-5 52.200 h  2200 gr nt 2.21,6 Condor  61 Court Circle  59 74 4- 4  22.4  54  M. Hanssen 36
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 74 3- 5,5  30.0  61  E. Ski 38

 

HaLF Pint biLL (Gb) 62 oliver Wilson, l (65)
8, br v Green Horizon-Anywhichway e Bijou D’Inde (Equine Fertility Unit) Livs: 90 11-11-15 1.149.194 2 VINRØD;hvite;vinrød. Stall Stora Skuggan 2011:  12 0-2-3 154.379
Dennis Persson, Sverige Formtall: 87 2010:  14 1-3-1 207.190

Tæ 11/07-4 174.000 av  1600 gr gd 1.35,6 Cat Junior  59 Tertullus  59 87 3- 1  35.8  59  D. Danekilde 138
Tæ 27/07-4 87.000 h  1600 gr gd 1.35,5 Gladtoseeme  57 King Bulltoft  52 88 9- 5  36.5  59  M. Friberg 45
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 88 5- 12,5  39.0  66  D. Danekilde 82
Tæ 17/08-6 65.250 av  1600 gr gd 1.40,9 Eldfote  56 Big Player  56 88 3- 3  41.5  56  D. Danekilde 81
Tæ 31/08-1 43.500 h  1600 gr gd 1.39,6 Okean Mor  58 Smart Tiger  53 87 7- 3,5  40.3  62  D. Danekilde 155

 

Fair FLair (ire) b 60 espen ski 
7, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 77 11-8-4 621.630 3 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2011:  11 4-1-1 202.700
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 82 2010:  21 1-2-0 90.630

Øv 21/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.37,3 Symbol of Arc  59 Dingle View  55,5 80 8- 16,5  40.6  B59  P. Da Costa 164
Gg 31/07-4 52.200 h  2400 gr gd 2.30,1 Fair Flair  57 Come on Deer  63 79 1- hls  30.1  B57  R. De Oliveira 243
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 79 2- 1,5  19.5  B62  N. Mortensen 74
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 81 6- 18,5  40.2  B59  P. Gråberg 70
Øv 28/08-6 200.000 av  2400 gr tg 2.41,7 La Zona  61 Grafitti  61 81 3- 2  42.1  B59  E. Ski 127

 

artie buCCo (Den) 52 madeleine Haugland, l (49/46)
6, f v Funambule-Alamea e Ela-Mana-Mou (Inge Dorte og Henrik Seerup) Livs: 38 4-5-4 522.360 4 GRÅ;røde;grå/rød ringer. Kristin Smith 2011:  8 0-2-0 30.000
David Smith, Kana Formtall: 71 2010:  8 0-0-1 11.250

Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 74 8- 9,5  38.4  64  M. Santos 91
Øv 28/07-4 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Buen Rumbero  62 Vestano  57 73 7- 6,5  57.3  52  M. Haugland 91
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 72 5- 3,5  19.9  59  R. Olechea 159
Øv 25/08-4 25.000 h  2400 dt gd 2.37,0 Artistic Ligh  52 Big Master  56 72 6- 4,5  37.9  57  R. Olechea 186
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 71       Strøket (kom løs før start)   

 

vamP (Fr) 55 marie Fretheim 
6, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 43 6-8-6 628.280 5 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2011:  9 2-2-1 165.800
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 80 2010:  12 1-2-2 145.530

Øv 30/06-5 30.000 h  2400 gr gd 2.35,8 Nosferatu  68 Artie Bucco  53 75 4- 7  37.2  57  M. Fretheim 34
Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 74 2- 1,5  03.4  54  A. Pilroth 103
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 74 1- 2  36.5  52  M. Hanssen 85
Gg 20/08-5 52.200 h  2200 gr nt 2.21,6 Condor  61 Court Circle  59 77 11- 10,5  23.7  54  M. Santos 44
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 77 1- 5  29.0  61  O. Wilson 77

 

tHe Pirate (Den) 61 Per-anders Gråberg 
8, br h Primatico-Medinova e Mas Media (Keld Chr Karlsen) Livs: 43 8-7-5 1.233.449 6 GUL,blått belte;blå ermbind;gul/blå. Marianne Petersen 2011:  3 0-1-1 27.840
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 83 2010:  9 1-2-1 95.835

Tæ 11/11-1 32.400 h  1600 dt gd 1.42,9 The Pirate  62 Archived  65 82 1- 1  42.9  62  P. Gråberg 101
Tæ 31/05-3 43.500 h  1600 gr gd 1.38,4 Bullwhip  60 Half Pint Bil  64 85       Strøket (nedsatt allmentils)   
Tæ 15/06-5 34.800 av  1600 dt gd 1.42,0 Smart Tiger  60 The Pirate  61 85 2- 4,5  42.9  61  P. Gråberg * 18
Tæ 11/07-3 43.500 h  2000 dt gd 2.10,2 Major Callowa  57 Mogul  56 84 3- 4  11.0  62  P. Gråberg 42
Øv 11/08-6 35.000 h  1800 gr mk 1.53,2 Tumaco  56 Lazy Lord  55 84 6- 7,5  54.7  59  F. Johansson 27

 

Court CirCLe (Gb) b 58 rafael schistl 
4, f v Pivotal-Noble Lady e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 13 2-2-1 129.444 7 BLÅ,hvit stolpe;hvite/bl ermbind;hvit. Trond Erik Olafsen 2011:  10 1-2-1 103.918
Rune Haugen, Skoger Formtall: 79 2010:  3 1-0-0 25.526

Øv 30/06-5 30.000 h  2400 gr gd 2.35,8 Nosferatu  68 Artie Bucco  53 79 6- 9  37.6  61  R. Schistl * 31
Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 79 3- 2  03.5  59  R. Schistl 173
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 79 4- 11  38.7  57  R. Schistl 79
Gg 20/08-5 52.200 h  2200 gr nt 2.21,6 Condor  61 Court Circle  59 79 2- 2,5  22.1  B59  R. Schistl 263
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 80 7- 7  30.4  B65  K. Kjær 73

 

ASH WARRIOR LØP 2160 gr
30000 - 15000 - 7200 - 4800 - 3000 19.30
Banerek:2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110906 3-årige minus 25,5 kg, eldre 22 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



WHat buDGet (Gb) b 56 Carlos Lopez 
7, br he Halling-Baked Alaska e Green Desert (Cliveden Stud) Livs: 61 6-8-10 629.775 8 ORANGE/HVITE harlekinruter;orange;ora. Ambitions 2011:  7 1-1-0 90.275
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 78 2010:  13 1-0-3 135.560

Øv 02/06-5 30.000 h  1800 gr gd 1.50,0 Fair Flair  52 Court Circle  57 77 6- 6,5  51.3  B57  P. Da Costa 144
Gg 03/07-5 28.275 h  2400 gr lt 2.34,8 What Budget  59 Loveinthesand  59 76 1- 0,5  34.8  B59  J. Johansen * 26
Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 78 7- 4,5  04.0  B58  J. Johansen 134
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 77 2- 2  36.9  B55  C. Lopez 114
Øv 28/08-6 200.000 av  2400 gr tg 2.41,7 La Zona  61 Grafitti  61 78 4- 4,5  42.6  B57  C. Lopez 66

 

maGiC CLouD (Gb) 54 Fernando Diaz 
6, br v Cloudings-Magic Orb e Primo Dominie (Shade Oak Stud) Livs: 49 6-3-5 257.095 9 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2011:  11 1-1-2 82.838
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 76 2010:  15 4-2-1 111.810

Dk 15/07-8 18.900 h  1800 gr gd 1.52,6 Dispol Snappe  58,5 Salute  53 76 6- 5,5  53.7  60  M. Robaldo 37
Øv 28/07-5 25.000 h  1600 gr gd 1.40,1 Medallic  60 Magic Cloud  62 76 2- 0,5  40.2  62  F. Diaz 139
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 76 3- 5  37.5  54  F. Diaz 127
Dk 20/08-6 66.465 h  1500 gr gd 1.50,8 Cumbuslang  54 Hendersyde  58 76 7- 2  51.2  56  P. Da Costa 110
Dk 10/09-7 63.000 h  2300 gr lt 2.28,4 Alnitak  58 Condor  66 76 14- m  34.8  54  F. Diaz 237

 

Hot WinG (ire) b 63 Kjetil Kjær, ar (65)
4, br v Hawk Wing-Crystal Theatre e King’s Theatre (Michael Poland) Livs: 20 5-2-4 354.623 10 HVIT, rødt hjerte;striper;stripe. Stall Magic og Gull og R Skrzydlo 2011:  6 1-0-2 56.200
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 87 2010:  9 1-1-2 96.280

Øv 26/05-7 30.000 h  1980 gr gd 2.05,7 Fair Flair  54 Royal Power  64 85 3- 2,5  06.2  B65  P. Da Costa 182
Øv 16/06-3 35.000 h  2160 gr gd 2.19,8 Hot Wing  58 Dakiyah  54 85 1- 2,5  19.8  B58  P. Da Costa 120
Øv 07/07-5 60.000 h  1600 gr gd 1.38,5 Pilgrim  52 Half Pint Bil  65 88 12- m  42.9  B66  J. Johansen 64
Øv 11/08-6 35.000 h  1800 gr mk 1.53,2 Tumaco  56 Lazy Lord  55 87 4- 1,5  53.5  B62  E. Ski * 22

        Oppflyttet til 3. pga sjenering
Øv 28/08-9 800.000 av  1800 gr tg 1.53,5 Entangle  57,5 Sir Lando  59 87 13- m  00.7  B59  P. Da Costa 270
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Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

NoRSK RIKSToTo GRAND PRIX – 1600 m
For 3-årige norskoppdrettede hester.

2001 KALLe (GB) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 3 h e Cajun Cadet kr 85.000 1.45.3 1,50/11
2002 SNoW Mo Go  Stall MCM J Fretheim M Santos
 3 h e Troon kr 70.000 1.39.9 6,50/8
2003 FIReLLo Stall Solberg W Torgersen T Jørgensen
 3 v e Muhab kr 81.000 1.39.8 3,41/14
2004 No eXIT Harald Dørum W Neuroth F Johansson
 3 h e Exit To Nowhere kr 81.000 1.42.2 2,44/11
2005 CReoLe LeGeND  Stall e & F W Neuroth L Hammer-Hansen
 3 he e Cajun Cadet kr 82.500 1.40.1 18,84/7
2006  YoRKSHIRe LAD Stall Patchwork J Fretheim M Fretheim
 3 v e Richard of York kr 82.500 1.44.6 6,54/7
2007 ZAFIRAH (DeN) Stall Heia H Soma F Johansson
 3 he e Cajun Cadet kr 82.500 1.41.4 1,91/9
2008 GIRLS DoN’TLIe Stall Big Sky e Sundbye e Ski
 3 he e Storming Home kr 85.000 1.43.9 12,04/9
2009  SHeIKA Fam e Nagell-erichsen W Neuroth C Lopez
 3 he e Deceptor kr 85.000 1.42.6 2,92/6
2010 DUe AMICI Stall Amici A Bye Nunez C Lopez
         3 v e Albaran kr 100.000 1.41.4 2,83/8



AFRICAN JAZZ LØP 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 19.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110906 3-årige pluss 4 kg, eldre 5 kg.
 Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

emiLio (Gb) 66 Jonna Gustafsson, ar (68)
10, br v Kris-Easter Moon e Easter Sun (Meridian Stutteri) Livs: 59 11-1-7 653.804 1 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2011:  2 0-0-0 2.500
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 63 2010:  12 1-0-0 23.004

Jæ 07/10-4 20.250 h  1200 dt gd 1.12,8 Sharav  62 Wriggle  61,5 65 8- 12  15.2  55  A. Svensson 207
Jæ 17/10-4 16.200 av  1200 dt gd 1.15,6 Quevell  54 Mr Sabatini  54 63 5- 4,5  16.5  56  A. Svensson 173
Jæ 24/10-9 14.580 h  1200 dt gd 1.16,3 Emilio  66 Confirmation  60 63 1- 1  16.3  66  J. Gustafsson 62
Gg 20/08-7 21.750 h  1300 gr nt 1.21,2 Pika  53 Miss Clodia  61 66 14- 12,5  23.7  53,5  J. Gustafsson 197
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 66 5- 7,5  09.8  58  J. Gustafsson 147

 

HaLLinGDaL bLue (uae) b 56 Fredrik Johansson (55)
5, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 26 1-2-4 57.878 2 SORT;sorte/hvite stjerner;hvit/so stj. Stall Bekkevill 2011:  4 0-1-0 10.500
Vibeke Sande, Skoppum (a) Formtall: 52 2010:  12 1-1-2 38.648

Øv 23/09-6 21.000 h  1600 dt gd 1.46,5 Ketchikan  60 Send an Invit  56 49 8- 11,5  48.8  B61  J. Neuroth 128
Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 53 6- 3,5  54.9  B63  T. Tømta 211
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 53 9- 14  46.9  B61  P. Da Costa 112
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 53 9- 14  58.5  B57  T. Tømta 242
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 50 2- 1  09.9  B56  P. Da Costa 59

 

FaCe tHe FaCt (sWe) b 62 Fernando Diaz 
9, br v Bal du Seigneur-Favorita e Gold Song (Renew HB) Livs: 27 3-4-0 152.350 3 GULL-LILLA striper;gull;gull. Gabrielle von Eckermann 2011:  1 0-0-0 0
Gabrielle von Eckermann, Sverige (a) Formtall: 57 2010:  5 2-1-0 61.600

Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,1 Face The Fact  63 Cicinho  56 53 1- 1  11.1  B63  M. Santos 51
Øv 29/10-6 35.000 h  1100 dt gd 1.11,6 Phili Boy  59,5 Face The Fact  68 56 2- nes  11.6  B68  C. Lopez * 40
Øv 19/11-7 21.000 h  1100 dt gd 1.09,8 Andy Capp  61 Delily  64 57 6- 10,5  11.9  B67  C. Lopez * 17
Øv 26/11-6 35.000 h  1100 dt gd 1.10,3 Requested  62 Delily  54 57       Strøket (transporthinder)    
Øv 19/05-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Phili Boy  63 River Landing  59 57 12- 16  13.6  B66  C. Lopez 92

 

DeCibeL 57 Frederick salvador 
5, br he Deceptor-Cheeky Anie e High Estate (Hanne Dyngeland og Marianne Viken) Livs: 10 1-1-2 44.940 4 RØD, gull stjerner;gullfarget;gull. Antonio 2011:  1 0-1-0 10.500
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 52 2010:  6 1-0-2 34.440

Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11,2 Decibel  60 Bit Noble  61 48 1- 5  11.2  60  J. Johansen * 28
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11,9 Pecoiquen  69 Delily  60 53 8- 8  13.5  55  L. Hammer-Hansen 114
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 52 8- 7,5  12.4  57  J. Johansen 75
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54,5 Juvenlini  76 Wattan  63 51       Strøket (bortvist fra start)    
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 51 2- hls  09.9  61  F. Salvador 91

 

emma (Den) b 62 Carlos Lopez 
4, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 18 1-0-0 34.470 5 SORT,orange/sort diablo;orange. Silje Victoria Grande 2011:  6 0-0-0 0
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 57 2010:  9 1-0-0 23.790

Øv 16/06-4 22.000 h  1370 gr gd 1.23,5 High Desire  64 Firefox  59 63 6- 1,5  23.8  B65  M. Haugland 149
Øv 23/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50,9 Whisperinglin  56 Severio  52 63 8- 7  52.3  B53  S. Karlsson 104
Øv 30/06-8 25.000 h  1370 gr gd 1.22,2 High Desire  58 Imperial Skyl  62 62 10- m  26.4  B59  V. Allers 133
Gg 20/08-9 17.400 r  1600 gr nt 1.44,9 Walnut Lodge  64 Battle Royal  68 60 8- 3,5  45.6  B64  J. Quigley 282
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 60 6- 10,5  57.8  B68  K. Kjær 211

 

Habenaria (sWe) 64 Kevin Parkin, ar (66)
4, br he Mandrake El Mago-Dynamite Package e Bal du Seigneur (Eva C S Pettersson) Livs: 18 0-1-5 68.800 6 GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine 2011:  8 0-1-3 35.240
Siv Hanne Holden, Øvrevoll Formtall: 61 2010:  6 0-0-1 16.560

Øv 30/06-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Mr Sabatini  61 Habenaria  67 62 2- hls  10.1  67  F. Salvador 74
Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 63 8- 3  13.5  73  F. Salvador 182
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 62 3- 4,5  13.3  62  F. Salvador 186
Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 62 13- 9  56.0  72  A. Brown 88
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 61 3- 5  09.3  55  F. Salvador 227

 

Liberty CasH (sWe) 61 rodrigo olechea 
4, br he Statue Of Liberty-Baroness Happyness e Always Fair (Buck Racing) Livs: 18 0-4-1 100.470 7 SORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi H Hansen 2011:  6 0-1-0 10.500
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 56 2010:  8 0-0-1 14.388

Øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  60 Alight  58,5 60 6- 5  23.1  56,5  R. Olechea 234
Øv 26/05-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.10,9 Loire  59 Liberty Cash  57,5 60 2- 0,5  11.0  57,5  E. Ski 52
Øv 02/06-3 22.000 h  1170 gr gd 1.11,3 Zit Zaid  53 Aragorn  62 60 6- 4,5  12.2  62  R. Olechea 198
Øv 11/08-3 25.000 h  900 gr mk 0.54,2 Terrible Bob  65 Palindromic  64,5 60 12- 7,5  55.7  63  E. Monfort 130
Gg 20/08-6 19.575 h  1200 gr nt 1.15,4 Trombino  58 Firefox  53 58 7- 5  16.4  60  R. Olechea 263

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1

16

n5
V65-3



miDniGHt Heart (sWe) 52 madeleine Haugland, l (50/47)
4, f he Heart Of Oak-Ramonia e Miami Springs (Anne-Charlotte Eriksson) Livs: 5 0-0-0 0 8 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2011:  2 0-0-0 0
Olle Stenstrøm, Sverige (a) Formtall: 45 2010:  3 0-0-0 0

Tæ 10/07-3 24.300 ma  1600 dt gd 1.44,6 Hispaniella  55 Whizper  59  -  9- m  51.4  55  M. Sandh 108
Tæ 12/08-1 40.500 av  1950 gr gd 2.04,1 Alvena Quling  59 Hispaniella  57  -  8- m  11.9  B57  M. Sandh 217
Tæ 02/09-4 20.250 ma  1600 dt gd 1.44,0 Monterey  59 Wild Wilmer  59  -  7- m  49.4  B55  F. De Geer 286
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 47 10- m  19.8  B62  J. Marcialis 221
Øv 25/08-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Pannacotta  66 Forever Fong  53 47 6- 9,5  12.7  B54  M. Haugland 181

 

PHiLi boy b 64 marie Fretheim 
4, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 22 4-1-4 138.020 9 GRØNN/beige ruter;grønne;grønn/beig. Linda Dahl 2011:  9 2-1-1 61.300
Linda M A Dahl, Andebu (a) Formtall: 59 2010:  11 2-0-3 76.720

Øv 30/06-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Mr Sabatini  61 Habenaria  67 58 9- 17,5  13.6  B63  P. Da Costa * 44
Øv 06/07-3 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Phili Boy  68 Oh Felia Lo  60 58 1- hod  12.0  B68  K. Kjær 46
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64,5 William Hepbu  66 60 4- 4,5  10.4  B68  K. Kjær 37
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 60 6- 7  11.3  B68  K. Kjær * 39
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 59 3- 3  46.4  B63  P. Da Costa 245

 

imPeriaL sKyLiGHt (Gb) b 68 Kjetil Kjær, ar (70)
5, sk v Imperial Dancer-Sky Light Dreams e Dreams to Reality (Peter Taplin) Livs: 60 1-11-7 193.187 10 LYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2011:  6 0-2-1 55.580
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 65 2010:  17 0-5-1 53.736

Øv 07/07-9 22.000 h  1370 gr gd 1.22,2 Mamaloca  59 Ed Hardy  59 66 3- 1  22.4  59  P. Da Costa 122
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 66 5- 3,5  41.5  B64  K. Kjær 152
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 66 4- 6  13.6  B64  K. Kjær 268
Øv 11/08-3 25.000 h  900 gr mk 0.54,2 Terrible Bob  65 Palindromic  64,5 65 5- 3,5  54.9  B65  S. Schleppi 101
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 65 2- 0,5  24.2  B60  E. Ski 82

 

river LanDinG (Gb) 60 Per-anders Gråberg 
4, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 30 3-2-2 119.990 11 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2011:  11 3-1-1 78.460
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 55 2010:  16 0-1-1 41.530

Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 49 10- 3,5  13.6  59  P. Gråberg 108
Gg 31/07-2 17.400 h  1400 gr gd 1.26,8 River Landing  58 Walnut Lodge  64 48 1- 1,5  26.8  58  P. Gråberg * 24
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 52 11- 19  47.9  60  P. Gråberg 45
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 52 1- hls  09.9  62  P. Gråberg 92
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 55       Strøket (hovknusning)    
 

 

taHayab (ity) b 65 oliver Wilson, l (68)
5, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 36 3-3-4 155.986 12 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2011:  9 0-0-1 24.970
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 63 2010:  16 2-1-2 75.936

Øv 30/06-8 25.000 h  1370 gr gd 1.22,2 High Desire  58 Imperial Skyl  62 65 4- 7  23.6  61  V. Aske 48
Øv 07/07-9 22.000 h  1370 gr gd 1.22,2 Mamaloca  59 Ed Hardy  59 65 9- 7  23.6  60  C. Lopez 115
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 64 8- 4,5  54.2  B65  O. Wilson 411
Gg 20/08-6 19.575 h  1200 gr nt 1.15,4 Trombino  58 Firefox  53 63 3- 1,5  15.7  B59  O. Wilson 82
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 63 4- 3,5  26.5  B58  C. Lopez 45

 

LEDIG KÅRBOLIG med mulighet for leie av stallplass. Gården ligger på Sand/Jessheim, kun 5 min kjøring til 
Gardermoen. Det blir 6 nye og romslige bokser i låven og har 3 stk 3x2,5 m i «gamlestallen». Fine turmuligheter og 
ridehus 10 min skrittetur unna. Ønsker helst å leie ut til hestefolk med erfaring med fullblods da vi i dag driver litt 
oppdrett og trening av galopphester der. Prisen for leie av boligen er kr. 10.000,- pr mnd. Boligen er på ca 120 m2 

og er veldig koselig. Bilder kan fåes ved forespørsel. Henv. Rigmor Bjervig – rigmor@bjervig.no 

FEMALE  SPRING 4 år hoppe selges. Starter i dagens 6. løp.
Henvendelse Cathrine Erichsen 90 61 48 33

Stall Arnfinn Lund selger:
LORD ROSSMO, som løps/ridehest. Starter i dagens 7. løp.
WHAT BUDGET, selges som avlshoppe. Starter i dagens 4. løp.
Henvendelse Arnfinn Lund 97776750 for mer informasjon.

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.

Bilder og informasjon om hestene til salgs på årets auksjon, se:
www.auksjonshester.no
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TOTALISATORLØP 5



 

FemaLe sPrinG (Gb) 61 Carlos Lopez 
4, br he Mujahid-In The Woods e You and I (Mette C Andenæs) Livs: 19 2-4-2 178.790 1 CERISE/hvite stjerner;hvite;hvit/ceri. The Female Club 2011:  5 0-1-1 22.200
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 75 2010:  12 2-3-1 156.590

Øv 05/05-3 30.000 h  1100 dt gd 1.09,2 Happy Larry  60 Female Spring  60 78 2- 1,5  09.5  60  J. Johansen 26
Øv 02/06-4 30.000 h  1370 gr gd 1.20,5 Tatoosh  65 The One And O  57 78 8- 10  22.5  56  J. Johansen 57
Øv 07/07-4 100.000 h  1170 gr gd 1.11,0 Match Point  62 The One And O  59 78 13- 6,5  12.3  59  M. Larsen 285
Øv 21/07-1 25.000 h  1370 gr gd 1.21,6 Filligree  64 Bello Secondo  56 77       Strøket (hovknusning)   
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 77 11- 11,5  13.8  55  M. Rodriguez 332

 

royaL HiLL 54,5 marie Fretheim (54)
9, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 97 10-24-15 959.720 2 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2011:  6 0-1-0 18.700
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 68 2010:  15 1-3-2 120.250

Øv 11/05-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10,0 Montgomery  66 Swallow Fores  63 72 5- 2,5  10.5  67  M. Fretheim 96
Øv 26/05-3 25.000 h  1170 gr gd 1.10,3 Livigno  65 Zaphir  62 71 8- 6,5  11.6  57  A. Pilroth 45
Øv 16/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.21,6 Wattan  57 Aquila Flyer  52 70 8- 2  22.0  50  M. Vaadan 213
Øv 07/07-9 22.000 h  1370 gr gd 1.22,2 Mamaloca  59 Ed Hardy  59 69 7- 6  23.4  64  M. Fretheim 114
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 68 2- 2,5  08.8  62  M. Fretheim 204

 

iLLusive sPirit (ire) b 52 madeleine Haugland, l (54/51)
5, br v Clodovil-Poker Dice e Primo Dominie (Bryan Ryan) Livs: 25 1-1-3 85.205 3 BLÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2011:  9 0-1-1 24.100
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 68 2010:  10 0-0-2 33.150

Øv 07/07-9 22.000 h  1370 gr gd 1.22,2 Mamaloca  59 Ed Hardy  59 72 6- 5  23.2  64  M. Haugland 142
Øv 21/07-1 25.000 h  1370 gr gd 1.21,6 Filligree  64 Bello Secondo  56 71 5- 1,5  21.9  B53  M. Haugland 140
Øv 28/07-5 25.000 h  1600 gr gd 1.40,1 Medallic  60 Magic Cloud  62 71 7- 10,5  42.2  54  M. Haugland 118
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 70 6- 4,5  42.2  B60  T. Jørgensen 435
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 70 13- m  28.3  62  M. Haugland 190

 

maJestiC max (ire) b 62,5 manuel santos 
3, sk v Verglas-Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern) Livs: 14 2-1-7 139.743 4 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2011:  11 1-1-6 99.183
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 78 2010:  3 1-0-1 40.560

Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58,5 Miss Clodia  58,5 77 3- 4,5  11.5  60  C. Lopez 93
Kl 24/07-1 26.250 h  1200 gr mk 1.14,8 Reggae Dancer  63 Maltho  68 76 3- 7,5  16.3  B60  C. Lopez 164
Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 76 1- 0,5  11.5  B61  C. Lopez 69
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 78 2- 0,5  11.6  B52  F. Diaz 120
Gg 20/08-7 21.750 h  1300 gr nt 1.21,2 Pika  53 Miss Clodia  61 78 3- 1,5  21.5  B62  C. Lopez 110

 

Home straiGHt (usa) b 61 Fernando Diaz 
4, mbr v Lion Heart-Lone Peak e Wild Rush (Mr & Mrs Nick Bentley) Livs: 25 6-5-2 260.935 5 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2011:  8 2-0-1 67.610
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 75 2010:  12 3-3-1 119.150

Øv 02/06-4 30.000 h  1370 gr gd 1.20,5 Tatoosh  65 The One And O  57 76 10- 13,5  23.2  B55  C. Lopez 168
Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 75 7- 15,5  49.2  B63  R. Schistl 97
Jæ 14/08-6 43.500 h  1200 dt gd 1.12,1 Viejo Perro  57 Salamanca  54 74 8- 6,5  13.4  B54  E. Chaves 130
Øv 18/08-3 30.000 h  1100 dt gd 1.07,7 Home Straight  55 Rapponghi  57 74 1- 0,5  07.7  B55  F. Diaz 159
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 72 4- 6  09.5  B66  R. Schistl * 28

 

LaDy rossmo 54,5 Per-anders Gråberg 
3, br he Lorofino-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 8 2-2-0 147.600 6 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2011:  5 1-1-0 90.600
Eva Sundbye, Øvrevoll Formtall: 70 2010:  3 1-1-0 57.000

Øv 19/05-3 100.000 av  1170 gr gd 1.11,4 Red Eishin  57,5 Lady Rossmo  57,5 76 2- hls  11.5  57,5  E. Ski * 18
Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58,5 Miss Clodia  58,5 75 4- 6  11.8  58,5  E. Ski 28
Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 74 7- 13,5  14.2  59  E. Ski 72
Øv 18/08-3 30.000 h  1100 dt gd 1.07,7 Home Straight  55 Rapponghi  57 72 8- m  11.9  52  M. Hanssen 127
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 72       Strøket (feilanmeldt)   

 

miss CLoDia (ire) 62,5 rafael schistl 
3, sk he Clodovil-Najaaba e Bahhare (Kevin Quinn) Livs: 11 3-3-1 245.835 7 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2011:  7 2-3-0 121.475
Rune Haugen, Skoger Formtall: 78 2010:  4 1-0-1 124.360

Øv 07/07-7 57.500 h  1170 gr gd 1.11,1 Miss Clodia  60,5 Aaron’s Way  56 72 1- 0,5  11.1  60,5  R. Schistl 78
Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58,5 Miss Clodia  58,5 75 2- 1  10.8  58,5  R. Schistl 59
Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 77 2- 0,5  11.6  62  R. Schistl * 22
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 77       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Gg 20/08-7 21.750 h  1300 gr nt 1.21,2 Pika  53 Miss Clodia  61 77 2- 1  21.4  61  R. Schistl 74

 

ANGUS DUNDEE LØP 1100 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 20.20
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtal pr 110906l 3-årige minus 15,5 kg, eldre 14 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo:  

n6
V65-4
V4-1



max manus 52 Dina Danekilde (51,5)
3, f v Septieme Ciel-Borena e Diaghlyphard (Stall Lund) Livs: 6 1-0-1 30.400 8 HVIT/blå seler,rød N;hvite/rød. Stall NOR 2011:  6 1-0-1 30.400
Rune Haugen, Skoger Formtall: 67 2010:  0 0-0-0 0

Øv 09/06-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,2 Arn  59 Sir Costalot  59 64 9- 17  13.6  59  F. Diaz 74
Øv 07/07-8 21.000 ma  1170 gr gd 1.11,8 Assertion  58,5 Palindromic  58,5 62       Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58,5 Miss Clodia  58,5 62       Strøket (hovknusning)   
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64,5 William Hepbu  66 62 1- 4,5  09.5  64,5  S. Pacheco 81
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 67 6- 7,5  27.3  55  D. Danekilde * 37

 

aaron’s Way (Gb) 56 rodrigo olechea 
7, sk he Act One-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 47 7-3-10 344.602 9 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2011:  7 1-1-3 103.835
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 70 2010:  9 4-0-2 165.865

Øv 26/05-2 25.000 h  1100 dt gd 1.11,3 Wattan  73 Chief Eric  71 65 6- 7,5  12.8  63  S. Støren 92
Øv 23/06-7 125.000 av  1170 gr mk 1.10,7 Hansinger  63 Heureux  63 64 9- 9,5  12.6  59,5  R. Olechea 253
Øv 07/07-7 57.500 h  1170 gr gd 1.11,1 Miss Clodia  60,5 Aaron’s Way  56 66 2- 0,5  11.2  56  R. Olechea 63
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 66 1- 3,5  12.4  66  R. Olechea 98
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 70 3- 10  26.1  65  R. Olechea 164

 

berta isabeL (Gb) 53,5 mette Hanssen 
3, br he Bertolini-Night Over Day e Most Welcome (Daniel James) Livs: 9 2-0-0 53.000 10 TURKIS;sorte;sort. Isabel, Freddy og Arnfinn 2011:  7 2-0-0 49.600
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 69 2010:  2 0-0-0 3.400

Øv 09/06-3 21.000 av  1370 gr mk 1.22,8 Miss Clodia  57 Illusive Spir  60 65 5- 4,5  23.7  57  P. Da Costa 147
Øv 23/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40,5 Dingle View  59 Madam Markiev  59 66 13- m  46.4  59  P. Da Costa 233
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 66 5- 6  13.6  63,5  P. Da Costa 179
Øv 11/08-3 25.000 h  900 gr mk 0.54,2 Terrible Bob  65 Palindromic  64,5 65 8- 5  55.2  63,5  C. Roberts 113
Øv 25/08-2 21.000 av  1100 dt gd 1.07,9 Berta Isabel  59 Mad Men  60,5 64 1- 3  07.9  59  P. Da Costa * 30

 

Caerus (usa) 66 espen ski 
5, br h Greatness-Bellewood e Alydar (Krista Seltzer) Livs: 30 4-3-7 435.690 11 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2011:  6 0-1-1 30.150
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 80 2010:  10 1-1-2 143.290

Jæ 13/05-5 43.500 h  1730 dt gd 1.48,7 Gauntlett  61 Nightjar  63 84 --   49.6  60  E. Ski 275
        2- 5. Disvk for sjenering

Jæ 18/06-7 43.500 av  1200 dt gd 1.12,8 Tertio Bloom  62 Caerus  54 84 2- 0,5  12.9  54  C. Lopez 189
Tæ 11/07-3 43.500 h  2000 dt gd 2.10,2 Major Callowa  57 Mogul  56 84 7- m  14.9  62  E. Ski * 35
Øv 28/07-4 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Buen Rumbero  62 Vestano  57 83 9- 9,5  57.9  64  C. Lopez * 42
Jæ 14/08-8 108.750 h  1730 dt gd 1.46,8 Buen Rumbero  59 Energia Colon  57 82 11- 12  49.2  57  E. Ski 199

 

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V4-spillet

1:  

2:

3:

4:

Avdeling 1. 2. 3. 4.

Rett V4-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:
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TOTALISATORLØP 6



 

CeLtiC (sWe) 53 nathalie mortensen, l (56)
6, sk he Slickly-Czardas e Exceller (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 37 0-2-5 102.458 1 HVIT;lilla;lilla. Lars Ryden 2011:  8 0-1-2 26.736
Lars Ryden, Sverige (a) Formtall: 55 2010:  8 0-0-0 9.072

Gg 31/07-3 19.575 h  2400 gr gd 2.33,0 Qickilai  55 Holma Indi Lo  56 54 11- 16,5  36.3  51  N. Mortensen 142
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 53 4- 1,5  14.2  68  B. Weber 201
Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54,5 53 2- 1,5  11.2  54,5  N. Mortensen 124
Tæ 27/08-10 21.750 h  2000 dt gd 2.13,4 Ominsky  64 Ruinart  67 56 4- 9,5  15.3  63  F. Janetzky 40
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56,5 Wellmind  55 56 8- m  44.6  55,5  N. Mortensen 68

 

mr LaroCK (sWe) 56 Per-anders Gråberg 
4, br v Arkadian Hero-Eurolink Bubbles e Fairy King (Stall Grenerie AB) Livs: 13 0-0-0 12.600 2 LILLA;hvite;hvit. Jhannah Stolt og Hans-Olov Stolt 2011:  4 0-0-0 0
Jhannah Stolt, Sverige (a) Formtall: 54 2010:  9 0-0-0 12.600

Tæ 12/12-9 16.200 h  1600 dt tg 1.51,1 Son Of Sky  67,5 Weasel  67  -        Strøket (forkjølet)   
Jæ 17/04-2 17.400 h  1730 dt gd 1.51,8 Shamballa  56 Pierre Ana  52  -  7- m  56.7  60  M. Friberg 414
Jæ 24/04-6 17.400 h  2400 dt gd 2.40,8 Prince of Dar  60 Dr McDreamy  57  -  8- m  46.4  61  A. Polanco 473
Jæ 19/06-5 17.400 h  2400 dt gd 2.40,2 Dad’s Pride  65 Escapist  62 58 10- m  46.5  60  J. Stolt 382
Jæ 07/09-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,6 She’s So Nice  53 Nazgul  64 56 9- 12  54.0  54  P. Gråberg 144

 

soviet moon (Den) 56 Frederick salvador 
4, br v Soviet Star-Trabea e Big Shuffle (York Stutteri) Livs: 15 0-0-1 17.841 3 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  7 0-0-0 11.180
Lone Bager, Danmark (a) Formtall: 57 2010:  8 0-0-1 6.661

Kl 24/07-5 10.500 h  1800 gr mk 1.58,7 Bologne  62 Mr Melodyclub  62 60 5- 18,5  02.4  60  A. Bager 164
Dk 06/08-4 10.500 h  2000 gr gd 2.05,8 Mollie Jo  57 Kat Malou  61 58 5- 6,5  07.1  64  L. Søndergaard 158
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61,5 Milliondollar  60 58 9- 7  43.3  58  C. Weilby 894
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 58 4- 4  56.5  64  S. Pacheco 344
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56,5 Wellmind  55 56 4- 10,5  41.5  60  F. Salvador 192

 

Desert Fuse (sWe) 53 rodrigo olechea (48)
11, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 137 11-15-15 507.470 4 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2011:  10 0-2-0 32.860
David Smith, Kana Formtall: 48 2010:  16 1-3-2 75.480

Øv 23/06-1 21.000 h  2160 gr mk 2.24,6 De Luca  65 Naja  69 51 5- 5,5  25.7  66  C. Ericsson * 54
Øv 07/07-3 52.500 h  2400 gr gd 2.37,6 The Bishop’s   52 De Luca  65 50 7- 9,5  39.5  B57  M. Vaadan 92
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64,5 49 6- 5,5  43.2  B58  V. Allers 218
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 48 5- 2  14.3  B63  S. Leutwiler 133
Øv 25/08-7 21.000 h  2400 dt gd 2.41,4 Clauses Mistr  52 The Bishop’s   52 48 5- 11  43.6  B55  M. Haugland 40

 

HaKuna matata (Fr) b 60 trond Jørgensen 
4, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 26 2-3-2 96.675 5 RØD/lilla cartouche;røde;rød/lilla. Dina Heggum 2011:  9 1-0-1 30.175
Jenny B Hansen, Lønnås Formtall: 60 2010:  12 1-3-0 55.700

Øv 05/05-5 22.000 h  1750 dt gd 1.57,7 Most Wanted  56 Fighting Spir  64 66 7- 11  59.9  B61  R. Schistl 117
Øv 19/05-5 25.000 h  2400 dt gd 2.42,4 So Trendy  50 Surfer  53 65 8- 19,5  46.3  B53  F. Diaz 82
Øv 16/06-7 25.000 h  2160 gr gd 2.20,8 Court Circle  66 Surfer  56 64 15- 12  23.2  B55  D. Danekilde 204
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64,5 63 9- 15  45.1  67  T. Hofossæter 251
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 61 10- 14  58.5  B67  V. Allers 125

 

intriCate taLent (usa) 62 marie Fretheim 
4, sk he Aptitude-Complex e Unbridled’s Song (Juddmonte Farms Inc) Livs: 20 1-2-2 75.620 6 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2011:  6 0-0-1 8.400
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 62 2010:  14 1-2-1 67.220

Øv 28/04-2 21.000 av  1750 dt gd 1.58,5 Zafir Zaid  59 Miss Kitty Gr  59,5 70 4- 11,5  00.8  59,5  M. Fretheim 38
Øv 19/05-1 21.000 av  1750 dt gd 1.56,5 Royal Games  57 Hongkong Danc  58,5 68 3- 6,5  57.8  60,5  M. Fretheim 127
Øv 02/06-7 22.000 h  2160 gr gd 2.20,1 Zafir Zaid  57 Surfer  60 68 9- 14,5  23.0  63  M. Fretheim 277
Øv 30/06-6 25.000 h  2830 gr gd 3.04,6 Cawakimi  54 Surfer  57 66 10- 11,5  06.9  58  M. Fretheim 290
Gg 20/08-3 19.575 h  2200 gr nt 2.23,3 Aladar  62 Tintillon  58 64 10- 8  24.9  58  M. Fretheim 140

 

iLLe FaCiet (ire) 61 elione Chaves 
6, br v Bahri-Ecco Mi e Priolo (John Foley) Livs: 32 2-2-5 216.803 7 LYSBLÅ,orange belte;lblå;striper. Help 2011:  7 0-0-2 13.839
Per Strømberg, Sverige (a) Formtall: 61 2010:  8 0-0-2 12.244

Kl 26/06-10 15.750 h  1600 gr gd 1.36,6 Cambuslang  72 Bologne  60 64 7- 5  37.6  65  R. Sørensen 171
Kl 17/07-3 15.750 h  1600 gr gd 1.40,6 The Sea  57 Black Angel  58 64 7- 11  42.8  61,5  M. Stott 103
Gg 31/07-3 19.575 h  2400 gr gd 2.33,0 Qickilai  55 Holma Indi Lo  56 62 9- 12,5  35.5  62  V. De Azeredo 181
Jæ 10/08-6 17.400 av  2400 dt gd 2.38,1 Daytime  58 Escapist  56 61       Strøket (kom løs før start)   
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 61 3- 3  16.2  71  L. Olsen 344

 

AVEDON LØP 3150 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 20.45
Banerek:3.33,3 - Millery (GB), he 9, 60 kg, 07-08-23
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110906 3-årige minus 5,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n7
V65-5
V4-2



exPLosive HiLL (sWe) 58 espen ski 
6, br he Inchrory-Energiya Sacc e Exceller (Katarina Jacobson) Livs: 22 3-3-0 108.456 8 GUL,røde prikker;gule;rød. Katarina Jacobson 2011:  1 1-0-0 25.000
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 58 2010:  9 0-1-0 15.036

D 26/09-7 15.770 h  2200 gr mk 2.30,9 Fabregas  61,5 Explosive Hil  59  -  2- 11  33.1  B59  J. Grimmer 52
D 03/10-9 17.430 h  2400 gr gd 2.43,5 Cherry Hill  64,5 Free Sky  56,5  -  5- 3  44.1  B62  P. Gibson 55
D 16/10-9 12.450 h  2200 gr gd 2.20,7 Tres Piernas  59 Campala  56  -  9- 12  23.1  B60,5  R. Schumacher 178
Jæ 14/11-6 10.935 h  2400 dt bl 2.38,3 Red Hurricane  65 Vegaholms Par  60  -  4- 12  40.7  B66  M. Kjelsli 43
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 55 1- hls  15.6  65  M. Kjelsli 190

 

WooD toP (Gb) b 59 Fredrik Johansson 
5, br v Sulamani-Tintera e King’s Theatre (D and N Leggate and R Kent) Livs: 32 3-4-4 153.468 9 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2011:  7 1-1-1 42.680
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 59 2010:  15 2-2-1 74.748

Øv 02/06-7 22.000 h  2160 gr gd 2.20,1 Zafir Zaid  57 Surfer  60 60 5- 3,5  20.8  B55  F. Diaz 207
Øv 23/06-3 22.000 h  2400 dt gd 2.43,3 Zen Cat  60 Onkel Blaa  63 59 3- 7,5  44.8  B63  R. Schistl 119
Øv 06/07-4 22.000 h  2400 dt gd 2.46,3 Wood Top  61 Flying Falk  66 59 1- nes  46.3  B61  R. Schistl 91
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61,5 Milliondollar  60 61 6- 5  42.9  B61  F. Johansson 115
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 61 11- 11,5  17.9  B67  H. Rosen 323

 

maraboux JaviLex (Fr) 58 Jan-erik neuroth (57,5)
3, f v Le Fou-Instant Karma e Desert Style (SCEA Ecurie JC Laisis) Livs: 6 1-0-0 26.560 10 LILLA/emblem;lilla;grøn/lilla. Stall 2B 2011:  5 1-0-0 26.560
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 66 2010:  1 0-0-0 0

Øv 09/06-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,2 Arn  59 Sir Costalot  59  -  8- 16  13.4  59  E. Ski 70
Øv 16/06-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.56,8 Shop Alert  54 Hongkong Danc  58,5  -  4- 8,5  58.5  55  F. Diaz 83
Øv 06/07-4 22.000 h  2400 dt gd 2.46,3 Wood Top  61 Flying Falk  66 65 5- 5  47.3  61  J. Neuroth 77
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 65 12- m  45.4  B61,5  J. Neuroth 112
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56,5 Wellmind  55 63 1- 5,5  39.4  56,5  J. Neuroth 65

 

LorD rossmo b 58 oliver Wilson, l (61)
4, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 20 0-3-0 56.970 11 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2011:  6 0-1-0 16.120
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 61 2010:  11 0-2-0 26.250

Øv 06/07-4 22.000 h  2400 dt gd 2.46,3 Wood Top  61 Flying Falk  66 63 4- 1  46.5  B65  P. Da Costa 219
Øv 14/07-6 21.000 av  1980 gr gd 2.08,9 Severio  58,5 Lord Rossmo  60 63 2- 1  09.1  B60  P. Da Costa 72
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 63 11- m  45.3  B63  P. Da Costa 135
Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54,5 62 6- 12,5  13.4  B59  P. Da Costa 92
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56,5 Wellmind  55 61 6- 20,5  43.5  B60  P. Da Costa 93

 

KJØP EN NORSK FULLBLODSHEST!
Kom til Åringsauksjonen på Bjerke Travbane 
lørdag 17. september kl 18

Løp forbeholdt norskoppdrettede galopphester i 2012

• 2-åringer •
Norsk Rikstoto Oppdrettsløp – 200.000
Auksjonsløp september 2012 – cá 300.000
Norsk Mesterskap for 2-åringer – 150.000
5 stk 2-årsløp á kr 120.000
1 løp á kr 100.000

• 3-åringer •
Forsommerløp for 3-åringer – 200.000
Eivind Lyches Minneløp – 200.000
Norsk Rikstoto Grand Prix – 200.000
Norsk Mesterskap for 3-åringer – 150.000
1 stk 3-årsløp á kr 100.000
1 stk 3-årsløp á kr 50.000

• 3-årige og eldre •
Fearnleyløpet – 230.000
2 løp á kr 100.000

Kjøp 
norskoppdrettet 

galopphest 
– det kan lønne seg!

Theatrical Award
12 seire

3,7 millioner

Auksjonskatalog får du i Sekretariatet
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TOTALISATORLØP 7



 

PiLGrim (sWe) 58 Dina Danekilde 
5, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 31 6-5-0 369.426 1 RØD/LILLA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2011:  8 2-1-0 184.250
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 77 2010:  12 2-1-0 81.326

Tæ 25/06-3 65.250 h  2000 dt gd 2.09,3 Greenday  63 Mogul  59 74 7- 11,5  11.6  56  M. Hanssen 113
Øv 07/07-5 60.000 h  1600 gr gd 1.38,5 Pilgrim  52 Half Pint Bil  65 73 1- 2  38.5  52  D. Danekilde 135
Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 77 10- 7  04.5  57  R. De Oliveira 129
Gg 20/08-8 52.200 h  1600 gr nt 1.41,3 Saint Sebasti  58 Pilgrim  60 77 2- 1  41.5  60  D. Danekilde 58
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 77 6- 3,5  56.3  57  J. Albornoz 39

 

marKeD by zorro (ire) 58 espen ski 
3, br h Alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & Partners) Livs: 14 4-1-1 198.000 2 GUL,rødt belte;røde ermbind;gul. Hernan Nunez og Stall Trotting 2011:  8 0-1-1 58.600
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 79 2010:  6 4-0-0 139.400

Øv 02/06-2 35.000 av  1800 gr gd 1.50,4 Manchester  59 King of Aquit  57 78 3- 3  51.0  54  D. Patil 95
Øv 16/06-6 175.000 av  1600 gr gd 1.39,4 Without Fear  59 Cawett Cove  59 80 4- 5  40.1  59  J. Neuroth 95
Øv 07/07-1 25.000 h  1730 gr gd 1.51,9 Hayley Croppe  56 Marked By Zor  62 80 2- 2,5  52.4  62  R. Schistl * 25
Øv 28/07-3 50.000 av  2160 gr gd 2.17,9 Without Fear  59 Touz Price  59 80 5- 11,5  20.2  59  J. Johansen 297
Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 80 6- m  44.8  59  R. Schistl 249

 

Hot marta (Gb) b 52 Fernando Diaz (50)
6, br he Hernando-Seditieuse e Night Shift (Ponchartrain Stud) Livs: 35 6-5-2 516.450 3 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2011:  9 1-0-0 52.800
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 69 2010:  4 0-0-1 6.840

Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 69 4- 7,5  47.6  B57  F. Diaz 203
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 69 4- 5  47.8  B62  F. Diaz 106
Øv 21/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.37,3 Symbol of Arc  59 Dingle View  55,5 68 9- 19,5  41.2  B59  F. Diaz 446
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 68 13- m  23.6  B54  F. Diaz 258
Øv 28/08-5 40.000 h  1600 gr tg 1.45,0 Hot Marta  52 Topper  52 66 1- hls  45.0  B52  F. Diaz 143

 

arCHiveD (ire) b 60 Pascolina Da Costa 
6, br h Millkom-La Fija e Dixieland Band (Mrs J M Langmead) Livs: 52 8-9-4 726.415 4 RØD/GRØNN delt;hvite;rød. Stall Big Horn 2011:  7 0-1-0 33.175
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 79 2010:  17 3-3-1 188.490

Gg 05/06-3 52.200 h  1600 gr lt 1.36,6 St Jean Cap F  63 Mikado  57 83       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 07/07-5 60.000 h  1600 gr gd 1.38,5 Pilgrim  52 Half Pint Bil  65 83 8- 4  39.3  B61  R. Schistl 300
Øv 28/07-4 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Buen Rumbero  62 Vestano  57 82 4- 3  56.6  B63  R. Schistl 73
Jæ 14/08-8 108.750 h  1730 dt gd 1.46,8 Buen Rumbero  59 Energia Colon  57 81 5- 8  48.4  B56  E. Chaves 252
Øv 28/08-5 40.000 h  1600 gr tg 1.45,0 Hot Marta  52 Topper  52 80 9- 10,5  47.1  B63  D. Da Silva 47

 

norWeGian reWarD (ire) 59 rafael schistl 
3, f v Hernando-Stay Behind e Elmaamul (Sean O’Sullivan) Livs: 11 1-4-0 180.540 5 GRÅ/rød stjerne;grå/røde stjerner. Galaxy Racing 2011:  7 1-2-0 108.100
Rune Haugen, Skoger Formtall: 80 2010:  4 0-2-0 72.440

Øv 02/06-2 35.000 av  1800 gr gd 1.50,4 Manchester  59 King of Aquit  57 76 5- 5,5  51.5  58  C. Lopez 141
Øv 16/06-6 175.000 av  1600 gr gd 1.39,4 Without Fear  59 Cawett Cove  59 79 5- 5  40.1  59  D. Danekilde 441
Øv 28/07-3 50.000 av  2160 gr gd 2.17,9 Without Fear  59 Touz Price  59 80 6- m  22.3  59  F. Diaz 315
Øv 04/08-3 21.000 av  1600 gr gd 1.40,8 Full Footage  56,5 Norwegian Rew  61 79 2- 1,5  41.1  61  J. Neuroth * 25
Øv 28/08-11 100.000 av  1600 gr tg 1.44,0 Elusive Time  59 Norwegian Rew  59 78 2- hod  44.0  59  R. Schistl 66

 

amazer (sWe) 52 mette Hanssen (50)
6, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 54 5-12-8 503.710 6 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2011:  8 0-1-1 21.500
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 69 2010:  13 2-2-2 135.330

Øv 30/06-5 30.000 h  2400 gr gd 2.35,8 Nosferatu  68 Artie Bucco  53 74 5- 7  37.2  56  P. Da Costa 248
Øv 07/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.37,6 Nosferatu  72 Szuma  66  -  10- 19,5  41.5  68  R. Costello 521
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 73 11- 14  39.3  63  P. Da Costa 177
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 71 12- 18  22.8  57  P. Da Costa 150
Øv 25/08-4 25.000 h  2400 dt gd 2.37,0 Artistic Ligh  52 Big Master  56 69 3- 1,5  37.3  54  M. Hanssen 137

 

Quint essentiaLs (sWe) 61 Carlos Lopez 
8, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 72 11-10-14 810.785 7 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2011:  7 0-0-1 16.020
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 80 2010:  13 1-1-2 122.310

Øv 07/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.37,6 Nosferatu  72 Szuma  66  -  9- 12,5  40.1  66  M. Batchelor 159
Øv 28/07-5 25.000 h  1600 gr gd 1.40,1 Medallic  60 Magic Cloud  62 81 3- 1,5  40.4  63  O. Wilson 84
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 81 7- 8  20.8  63  O. Wilson 131
Gg 20/08-8 52.200 h  1600 gr nt 1.41,3 Saint Sebasti  58 Pilgrim  60 80 5- 4,5  42.2  63  A. Pilroth 94
Øv 28/08-1 97.500 av  3200 hæ tg 3.45,6 Omoto Sando  70 Monfalcone  68  -  6- m  53.1  66  K. Parkin 136

 

ANZIO LØP 1600 dt
30000 - 15000 - 7200 - 4800 - 3000 21.10
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110906 3-årige minus 21 kg, eldre 19 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n8
V65-6
V4-3



vestano (Gb) 57 Fredrik Johansson 
4, br v Doyen-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 24 5-5-2 208.770 8 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra Racing 2011:  11 2-4-0 105.000
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 76 2010:  12 3-0-2 86.770

Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 72 1- 3,5  46.1  60  E. Ski * 26
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 76 1- hls  46.8  65  E. Ski * 17
Øv 28/07-4 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Buen Rumbero  62 Vestano  57 76 2- 0,5  56.1  57  E. Ski 62
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 77 8- m  43.0  52  M. Vaadan 170
Øv 28/08-8 40.000 h  1600 gr tg 1.45,1 Sixty Four  60 Medallic  63 77 10- 17  48.5  63  J. Neuroth 167

 

raPPonGHi (ire) 60 Per-anders Gråberg 
7, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 71 12-8-6 588.030 9 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss 2011:  10 1-1-2 62.600
Eva Sundbye, Øvrevoll Formtall: 79 2010:  16 4-3-1 192.760

Øv 07/07-7 57.500 h  1170 gr gd 1.11,1 Miss Clodia  60,5 Aaron’s Way  56 78 7- 3  11.7  B65  M. Haugland 119
Øv 14/07-3 35.000 h  1370 gr gd 1.21,1 Heureux  62 Tumaco  54 77 5- 3  21.7  49  N. Mortensen 152
Øv 28/07-4 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Buen Rumbero  62 Vestano  57 76 3- 2  56.4  57  M. Hanssen 71
Øv 18/08-3 30.000 h  1100 dt gd 1.07,7 Home Straight  55 Rapponghi  57 76 2- 0,5  07.8  57  P. Gråberg 47
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 76 1- 2,5  08.3  67  M. Haugland 33

 

tiGer For tWo (Gb) 59 Jan-erik neuroth 
4, br v Tiger Hill-Tawoos e Rainbow Quest (Mount Coote Partnership) Livs: 17 3-2-3 143.950 10 HVIT,rød/blå/gul ruter;hvite;delt. Stall Moreno, B.Stahl, B.T. Nygård 2011:  2 0-0-1 7.200
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 78 2010:  12 3-2-0 110.590

Øv 29/10-7 28.500 h  1600 dt gd 1.44,5 Tiger For Two  59,5 Archived  67 79 1- nes  44.5  B59,5  J. Neuroth 56
Øv 05/11-3 21.000 h  1750 dt gd 1.51,4 One Cool Buck  58 Saint Sebasti  57 81 4- 5  52.4  B64  J. Neuroth * 22
Øv 03/12-5 28.500 h  1750 dt gd 1.54,2 Hot Wing  56,5 Dalmeny  50 81 7- 17  57.6  B58,5  J. Neuroth 74
Øv 28/04-7 30.000 h  1750 dt gd 1.54,9 Buckham  61 Vestano  56 80 3- 8,5  56.6  62  J. Neuroth 90
Gg 20/08-5 52.200 h  2200 gr nt 2.21,6 Condor  61 Court Circle  59 80 10- 9,5  23.5  60  J. Neuroth 180

 

otama obama (usa) 55 elione Chaves 
4, br v Bernstein-Flora’s Temple e Halo (Green Hill Farm og Castleton Lyons) Livs: 18 4-5-2 163.514 11 HVIT, blått X belte;hvite;rød. Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqvist 2011:  8 3-2-1 98.964
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 74 2010:  10 1-3-1 64.550

Gg 03/07-6 21.750 av  1400 gr lt 1.24,0 Emperor Court  56 Otama Obama  58 68 2- hls  24.0  58  E. Ski 62
Gg 10/07-4 21.750 h  2200 gr gd 2.20,3 Otama Obama  58 Barlaman  64 71 1- 0,5  20.3  58  M. Stott 59
Jæ 23/07-4 21.750 h  1730 dt gd 1.50,3 Otama Obama  57 Smart Endeavo  62 71 1- 0,5  50.3  57  E. Chaves 70
Gg 20/08-5 52.200 h  2200 gr nt 2.21,6 Condor  61 Court Circle  59 74 5- 4  22.4  54  E. Chaves 113
Jæ 07/09-4 26.100 h  1730 dt gd 1.49,2 Po Po Poker F  59 Nightjar  60 74 3- 1,5  49.5  56  E. Chaves 66

 

www.ovrevoll.no

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook
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Neste løpsdager:

torsdag 22. september kl 18.00
Søndag 25. september kl 12.30

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA



 

troonie LeGenD (Den) b 50 mari vaadan, l (49/46)
9, br he Troon-Blue Legend e Blue Alert (Stall Herba) Livs: 18 0-1-2 20.700 1 GRØNN/SORT sjakkruter;grønn;ruter. Stall Forsth 2011:  3 0-0-0 0
Waila Forsth, Andebu Formtall: 40 2010:  0 0-0-0 0

Øv 17/08-4 15.000 h  1600 gr mk 1.43,0 Shabana  60 Tom Fix  68 45 5- 4,5  43.9  B61  N. Tandberg 108
Øv 31/08-7 15.000 h  1600 dt gd 1.47,4 Ladies Unique  56,5 Nasdaq  50 45       Strøket (halt)     
Øv 06/07-3 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Phili Boy  68 Oh Felia Lo  60 45 11- 10,5  14.1  54  M. Haugland 202
Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 44 15- 19  56.1  56  T. Tømta 336
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 42 9- m  18.2  58  S. Støren 203

 

souL oF GoLD (ire) b 58 elione Chaves 
4, br he Bahamian Bounty-Modelliste e Machiavellian (Rabbah Bloodstock Limited) Livs: 9 0-0-3 17.624 2 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2011:  7 0-0-2 10.320
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 49 2010:  2 0-0-1 7.304

Øv 02/06-1 21.000 h  2400 dt gd 2.48,6 Onkel Blaa  70 Desert Fuse  64 55 8- 11,5  50.9  68  S. Støren 52
St 12/06-4 26.100 h  2100 gr gd 2.19,2 Irish Poet  67 Scarlett Play  65 55 10-    63  F. Janetzky 133
Jæ 22/06-5 17.400 av  2400 dt gd 2.42,1 Flying Award  60 Ruinart  60 53       Strøket (infeksjon)   
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64,5 53 13- m  49.3  59  S. Støren 383
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 51 12- m  29.1  66  D. Fatura 225

 

Carnet aPaCHe (sWe) 52 Fernando Diaz 
10, mbr he Caerwent-Simone Apache e National Zenith (Birgitta Tagesson) Livs: 106 10-9-13 274.802 3 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2011:  8 0-1-0 11.100
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 43 2010:  16 2-2-0 43.080

Kl 15/05-2 10.500 h  1600 gr gd 1.40,6 Rock Of Kilda  67 Hedda  59 45 4- 4,5  41.5  54  L. Kummel 247
Kl 02/06-2 10.500 h  2400 gr gd 2.35,4 Holma Indi Lo  64 Carnet Apache  55 45 2- 1,5  35.7  55  D. Danekilde 61
St 12/06-3 21.750 h  2100 gr gd 2.19,9 Donna Mara  62 Irish Lad  60 45 5- 6  21.1  56  Y. Nilsson 58
Øv 23/06-3 22.000 h  2400 dt gd 2.43,3 Zen Cat  60 Onkel Blaa  63 45 11- m  49.9  52  L. Santos 254
Øv 07/07-3 52.500 h  2400 gr gd 2.37,6 The Bishop’s   52 De Luca  65 43 12- m  42.7  53  M. Martinez 121

 

biLLsson (sWe) 55 madeleine Haugland, l (58)
8, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 73 6-8-15 324.108 4 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2011:  3 1-1-0 35.360
Olle Stenstrøm, Sverige (a) Formtall: 50 2010:  8 1-0-3 38.688

Tæ 30/09-9 16.200 h  2400 dt gd 2.46,4 Tohottotrot  70 Ominsky  66 46 3- 5,5  47.5  60  M. Nelson Larsson 32
Tæ 18/11-5 16.200 h  2000 dt gd 2.16,6 Weasel  63 The Rock  65 46 5- 7  18.0  60  M. Nelson Larsson 72
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 46 1- 0,5  13.9  61  T. Henriksson 48
Øv 25/08-7 21.000 h  2400 dt gd 2.41,4 Clauses Mistr  52 The Bishop’s   52 49 4- 10  43.4  59  C. Lopez * 26
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 49 2- 1  46.0  53  M. Hanssen 91

 

Crostini (sWe) 56 Pia Gram, at (58)
10, br he Ballet Prince-Bridge Girl e Hilti’s Hut (Stall Lambada AB) Livs: 72 4-11-11 139.853 5 RØD,hvit rombe;blåe;blå. Pia Gram 2011:  7 1-2-1 24.045
Jane Grove, Danmark Formtall: 49 2010:  11 0-3-2 15.206

Dk 08/07-3 10.500 h  1550 gr gd 1.33,1 Kat Malou  57 Extreme North  63 44 4- 4  33.9  50  P. Gram 144
Dk 16/07-4 10.500 h  1650 gr gd 1.44,8 Mollie Jo  56 Fakir  60 45       Strøket (mistet rytter)   
Dk 06/08-10 6.300 av  1550 gr gd 1.33,1 Titbit Rose  61 Wild’n Pretty  56 45 3- 1,5  33.4  51  P. Gram 65
Dk 20/08-4 13.125 h  1800 gr gd 1.54,1 Crostini  50 Holmgaards Fi  59 45 1- huv  54.1  53  P. Gram 49
Dk 02/09-2 10.500 h  1650 gr lt 1.45,2 Joe Rich  67 Crostini  53 48 2- 1  45.4  53  P. Gram 49

 

ziWy sKate b 65 oliver Wilson, l (68)
5, sk v Troon-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 35 2-2-7 203.100 6 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2011:  8 1-0-1 34.160
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 58 2010:  11 1-0-3 37.280

Øv 16/06-8 22.000 h  1730 gr gd 1.52,7 Mr Melodyclub  65 Gasoline  61 63 9- 6,5  54.0  B69  S. Støren 64
Øv 30/06-7 52.500 h  1600 gr gd 1.40,4 Bittersweet  64 Noble Knight  67 63 6- 10  42.4  B70  D. Da Silva 377
Øv 06/07-2 22.000 h  1600 dt gd 1.48,2 Noble Knight  61 William Hepbu  66 63 8- 16  51.4  B65  D. Da Silva 91
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 61 10- 12  43.2  B61  R. Schistl 236
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 59 4- 4,5  46.7  B63  R. Schistl 82

 

DeFinite romanCe (ire) 56 Dina Danekilde 
8, mbr he Definite Article-Easy Romance e Northern Jove (Max Morris) Livs: 44 4-5-2 177.145 7 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2011:  6 0-1-0 13.860
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 47 2010:  6 0-0-0 4.200

Øv 28/04-6 21.000 h  1750 dt gd 1.58,1 Send an Invit  59 Bittersweet  52 52 6- 9,5  00.0  58  M. Santos 1139
Øv 11/05-4 21.000 h  1750 dt gd 1.57,2 Orson  60 Definite Roma  60 50 2- 1,5  57.5  60  M. Rodriguez 151
Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 52 6- 20  00.9  62  C. Sjøgren 75
Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 51 12- 14,5  55.2  62  A. Brown 476
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 49 12- 9,5  55.2  54  M. Rodriguez 266

 

ABERLOUR LØP 1750 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 21.30
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110906 3-årige pluss 7 kg, eldre 9 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n9
V4-4



zen Cat b 67 Kevin Parkin, ar (69)
6, f v Joup-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 37 4-2-2 154.100 8 GUL;gule sorte vinkler;gul sort ruter. Stall Frisko 2011:  11 2-0-0 51.820
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 60 2010:  13 2-1-1 65.980

Øv 07/07-3 52.500 h  2400 gr gd 2.37,6 The Bishop’s   52 De Luca  65 59 0-  Mistet rytter  B66  M. Haugland 60
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64,5 59 8- 15  45.1  B65  S. Tangen 147
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61,5 Milliondollar  60 58 14- 16  45.1  B58  T. Jørgensen 278
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 58 1- 3  55.7  B64  K. Parkin 92
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 58 13- m  20.1  B66  S. Tangen 221

 

FenDi b 62 rodrigo olechea 
9, br he King Krimson-Dance Across e Nabeel Dancer (Jostein Jørgensen) Livs: 47 4-4-4 221.145 9 MØRKBLÅ;mblå/lysblå stjerner;blå/lblå. Anne Mari Gerhardsen 2011:  10 1-2-2 67.785
David Smith, Kana Formtall: 52 2010:  9 3-0-0 105.400

Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 52 4- 1,5  53.6  B57  R. Olechea * 53
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 52 3- 0,5  14.0  B67  V. Allers 52
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 53 2- hod  44.1  B60  R. Olechea 49
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 53 2- hls  15.6  B61  V. Allers 58
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 53 8- 16,5  49.1  B57  R. Olechea 85

 

QuiCK DiamonD (sWe) 59 Carlos Lopez 
3, f v Heart Of Oak-Blossom In May e Richard of York (Anne-Charlotte Eriksson) Livs: 3 0-0-0 0 10 LILLA;hvite;lilla. Jhannah Stolt 2011:  3 0-0-0 0
Jhannah Stolt, Sverige (a) Formtall: 52 2010:  0 0-0-0 0

Jæ 18/06-4 19.140 h  1200 dt gd 1.13,9 Golden Pacema  60 Be My Surpris  52,5  -  9- 18,5  17.6  54  M. Rodriguez 580
Jæ 16/07-7 17.400 h  1730 dt gd 1.52,5 State Of Free  70 Danish Welcom  67  -  9- 11  54.7  55  M. Friberg 533
Jæ 10/08-6 17.400 av  2400 dt gd 2.38,1 Daytime  58 Escapist  56  -  11- m  42.3  49  N. Mortensen 197

 

rambo’s CinDereLLa (sWe) 59 anna Pilroth 
4, br he Arkadian Hero-Rambo’s Sister e Rambo Dancer (Ekerødsrasten AB) Livs: 24 1-5-0 99.160 11 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2011:  8 0-3-0 46.310
Bodil Blomqvist, Sverige Formtall: 50 2010:  13 1-2-0 52.850

Øv 07/07-3 52.500 h  2400 gr gd 2.37,6 The Bishop’s   52 De Luca  65 48 5- 6,5  38.9  58  A. Pilroth 113
Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 48 2- 2,5  52.8  63  R. Sørensen 189
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64,5 49 5- 3  42.7  56  H. Rosen 206
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 49 2- 0,5  14.0  64  R. Sørensen * 41
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 50 4- 3,5  16.3  56  J. Landgren 72

 

nobeL PenanG (Den) 57 anders bager, l (58/54)
3, br v Cajun Cadet-Only Penang e Perugino (Kresten Skovmand) Livs: 6 0-0-0 6.070 12 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  3 0-0-0 630
Lone Bager, Danmark (a) Formtall: 51 2010:  3 0-0-0 5.440

Øv 26/11-1 34.000 av  1100 dt gd 1.12,2 Marked By Zor  59 Heather Honey  55  -        Strøket (ikke rytter)   
Øv 17/12-3 34.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Fabian  59 Arn  59  -  8- m  54.2  56  N. Mortensen 618
Kl 24/07-10 10.500 av  1600 dt mk 1.47,1 Molino  60 Saba Rock  55 55 9- m  53.3  53  C. Weilby 262
Dk 06/08-10 6.300 av  1550 gr gd 1.33,1 Titbit Rose  61 Wild’n Pretty  56 53 5- 3,5  33.8  58  J. Pinto 321
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 52 14- m  48.9  57,5  R. Schistl 159

 

Stillingen i «Årets Tøffing» 2011
Stillingen per 8. september 2011:

Deltakere i konkurransen er alle hester eiet helt eller delvis av registrert hesteeier som er  medlem i Øvrevoll Hesteeierforening og som har 
betalt sin medlemskontingent for 2011. Premien, en sjekk på kr 10.000,– går til eier av den hest med flest hester bak seg ved sesongens 
slutt på Øvrevoll. Det trekkes også ut to vinnere blant de neste ni på listen som hver får kr 5.000,–. Spørsmål om «Årets Tøffing» kan stilles 
til Jan Nordbye (906 78 322) eller Sissel Tangen (47 45 90 90).

Wattan, 81 poeng 
Bittersweet, 79 poeng 
Big Master, 70 poeng 
Desert Fuse, 66 poeng 
River Landing, 66 poeng 
Fair Flair, 64 poeng 

Alight, 64 poeng 
Medallic, 63 poeng 
Azzah, 61 poeng 
Vestano, 58 poeng 
Dark Pride, 57 poeng 
Artistic Light, 57 poeng 

Noble Knight, 56 poeng 
Phili Boy, 54 poeng 
Aylar, 52 poeng 
Couurt Circle, 52 poeng 
Illusive Spirit, 52 poeng 
Chief Eric, 49 poeng
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RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)

GRATIS Wi-Fi PÅ ØVREVOLL. ALLE DAGER



 

Promise (sWe) b 61 Charlotta ericsson, at (63)
3, br v Jeune Homme-Dove’s Nest e Common Grounds (HorseNature KB) Livs: 8 1-0-2 45.864 1 ROSA,grå skulderklaffer;rosa;rosa. Sven Rosenqvist og Anita Sivrup 2011:  8 1-0-2 45.864
Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 66 2010:  0 0-0-0 0

Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58,5 Miss Clodia  58,5 68 5- 7  12.0  B60  J. Neuroth 354
Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 70 3- 4  12.3  B55  D. Danekilde 128
Øv 11/08-3 25.000 h  900 gr mk 0.54,2 Terrible Bob  65 Palindromic  64,5 69 4- 3  54.8  B67,5  K. Kjær * 39
Jæ 24/08-2 26.100 h  1200 dt gd 1.13,0 Stockholm Lad  57 River Sid  55 69 7- 7,5  14.5  B49,5  N. Mortensen 160
Jæ 07/09-6 17.400 h  1730 dt gd 1.51,5 Freckenham Te  57,5 In Good Voice  58,5 67 9- 8  53.1  B57,5  N. Mortensen 137

 

zaFiraH (Den) 58 aase marie brown, ar (62)
7, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 38 4-3-6 466.300 2 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2011:  3 0-1-0 12.500
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 64 2010:  11 1-1-0 53.500

Øv 05/11-6 35.000 h  2400 dt gd 2.39,1 Until June  62 Harmony Hall  55 67 8- 11  41.3  57  M. Santos 250
Øv 03/12-6 25.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Big Master  59 Zafirah  55 66 2- 7  59.4  55  A. Pilroth 196
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 66 11- 17,5  22.7  52  M. Haugland 228
Øv 28/08-5 40.000 h  1600 gr tg 1.45,0 Hot Marta  52 Topper  52 65 8- 9,5  46.9  52  M. Haugland 151
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 64 2- 5  30.0  52  F. Diaz 155

 

biG master (Ger) b 65 sergio martin Pacheco, ar (69)
5, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 39 3-4-6 219.820 3 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2011:  11 0-2-3 70.280
Rune Haugen, Skoger Formtall: 71 2010:  17 3-1-1 118.840

Øv 30/06-6 25.000 h  2830 gr gd 3.04,6 Cawakimi  54 Surfer  57 71 12- 13,5  07.3  B63  R. Schistl 129
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 70 2- hod  36.5  B60  R. Schistl 173
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 71 3- 1,5  19.5  B57  R. Schistl 49
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 72 7- 19  40.3  B50  M. Thorsen * 38
Øv 25/08-4 25.000 h  2400 dt gd 2.37,0 Artistic Ligh  52 Big Master  56 71 2- 1  37.2  B56  C. Lopez 117

 

CooL matCH b 63 Helena rosen, ar (67)
5, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 36 9-6-4 324.040 4 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2011:  6 1-1-1 40.500
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2010:  18 4-4-1 157.800

Øv 05/05-6 25.000 h  2400 dt gd 2.40,9 Dubai Samurai  62 Amazer  59 71 9- m  46.4  B56  R. Schistl 148
Øv 26/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Adios Mi Plat  61 Medallic  53 71 11- 13  43.1  56  J. Johansen 93
Øv 02/06-7 22.000 h  2160 gr gd 2.20,1 Zafir Zaid  57 Surfer  60 69 13- m  25.5  B63  M. Vaadan 115
Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 68 2- 3,5  46.8  B56  J. Neuroth 205
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 69 3- 1,5  47.1  B58  M. Vaadan 67

 

FLyinG FaLK (ire) 64 veronika aske, ar (66)
7, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 55 5-9-8 340.638 5 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2011:  7 1-1-1 44.000
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 68 2010:  9 2-3-0 92.500

Øv 23/06-3 22.000 h  2400 dt gd 2.43,3 Zen Cat  60 Onkel Blaa  63 64       Strøket (forkjølet)   
Øv 06/07-4 22.000 h  2400 dt gd 2.46,3 Wood Top  61 Flying Falk  66 64 2- nes  46.3  66  J. Albornoz 133
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64,5 65 1- 1  42.1  71  K. Parkin * 23
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61,5 Milliondollar  60 68 15- m  49.2  68  J. Albornoz 155
Øv 25/08-4 25.000 h  2400 dt gd 2.37,0 Artistic Ligh  52 Big Master  56 68       Strøket (feilanmeldt)    
 

 

DaLmeny (Gb) 60 thea K Hofossæter, ar (64)
6, br he Daylami-Amaryllis e Sadler’s Wells (George Strawbridge) Livs: 36 2-6-3 246.460 6 GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine og Evelyn 2011:  7 0-0-0 4.000
Siv Hanne Holden, Øvrevoll Formtall: 66 2010:  8 0-2-1 43.560

Øv 09/06-7 25.000 h  1600 gr mk 1.40,6 Medallic  57 Artie Bucco  58 72       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 72 8- 18,5  49.8  60  F. Salvador 320
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 70 10- 14  22.0  53  M. Vaadan 276
Øv 18/08-3 30.000 h  1100 dt gd 1.07,7 Home Straight  55 Rapponghi  57 68 7- 18  11.3  50  M. Vaadan 346
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 66       Strøket (veterinærerklæring)   

 

zaFir zaiD (sWe) 57 erika edvardsson, ar (60/56)
6, br v Richard of York-Zambi Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 59 2-6-7 194.060 7 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2011:  11 2-0-0 52.560
Åsa Edvardsson, Sverige (a) Formtall: 60 2010:  19 0-1-2 39.150

Øv 30/06-6 25.000 h  2830 gr gd 3.04,6 Cawakimi  54 Surfer  57 66 13- 16  07.8  58  A. Pilroth 107
Gg 10/07-4 21.750 h  2200 gr gd 2.20,3 Otama Obama  58 Barlaman  64 66 7- 6,5  21.6  56  A. Pilroth 161
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 65 7- 4  54.1  67  M. Haugland 142
Gg 20/08-3 19.575 h  2200 gr nt 2.23,3 Aladar  62 Tintillon  58 64 11- 18,5  27.0  58  A. Pilroth 196
Jæ 07/09-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,6 She’s So Nice  53 Nazgul  64 62 10- 15  54.6  58  L. Santos 195

 

ØVREVOLL HESTEIERFORENING KLOKKELØP I 1750 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 21.50
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110906 3-årige minus 4 kg, eldre 2 kg.
Minimumsvekt 60 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n10

STARTER IKKE



WinDiana (sWe) b 66 Kevin Parkin, ar 
5, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 30 2-5-7 196.899 8 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2011:  6 0-1-0 17.500
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 68 2010:  14 0-3-3 91.199

Øv 19/05-5 25.000 h  2400 dt gd 2.42,4 So Trendy  50 Surfer  53 70 5- 10  44.4  B58  E. Ski 75
Øv 23/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50,9 Whisperinglin  56 Severio  52 69 5- 2,5  51.4  B59  J. Neuroth 305
Øv 30/06-6 25.000 h  2830 gr gd 3.04,6 Cawakimi  54 Surfer  57 68 9- 9,5  06.5  B61  P. Gråberg 169
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 67 2- hls  46.9  B60  R. De Oliveira 518
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 68       Strøket (transportskade)   

 

merseysiDe star (ire) b 66 Federico navarro, ar (70)
4, f v Kheleyf-The Oldladysays No e Perugino (A M F Persse) Livs: 25 4-0-2 189.320 9 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2011:  8 0-0-1 19.190
Rune Haugen, Skoger Formtall: 72 2010:  10 3-0-0 104.820

Øv 09/06-6 25.000 h  900 gr mk 0.52,8 Blowing Bubbl  60 Emphasis  59 74 13- 8  54.4  61  R. Schistl 243
Øv 23/06-4 30.000 h  1170 gr mk 1.10,9 Livigno  63 Zaphir  55 73 9- 3,5  11.6  B55  J. Johansen 78
Øv 07/07-7 57.500 h  1170 gr gd 1.11,1 Miss Clodia  60,5 Aaron’s Way  56 72 5- 2  11.5  B62  P. Gråberg 128
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 72 9- 3  12.1  B51  M. Thorsen 227
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 72 3- 3  26.4  B65  K. Kjær 93

 

DutCHess oF boGstaD 58 silja støren, ar (58/56)
4, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 22 0-1-3 92.640 10 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall Karisma og Stall MCM 2011:  1 0-0-0 0
Eva Sundbye, Øvrevoll Formtall: 58 2010:  14 0-1-1 35.940

Øv 08/10-7 25.000 h  2400 dt gd 2.39,3 Until June  62 Artistic Ligh  60 65 11- m  45.3  B53,5  T. Smith 309
Øv 12/11-6 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Ketchikan  59 Reaching Nirv  64 62 5- 12  58.1  B66  M. Fretheim 145
Øv 26/11-2 22.000 h  1750 dt gd 1.58,6 Ketchikan  62 Majestic Song  70 61 6- m  03.9  B67  S. Støren 88
Øv 10/12-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.58,9 Chairman Step  58,5 Dutchess of B  56,5 60 2- 18  02.5  B56,5  M. Fretheim 83
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 60 7- 13,5  48.5  B62  K. Parkin 185

 

DanisH WeLCome (sWe) 60 Jonna Gustafsson, ar 
6, f v Most Welcome-Karen e Jalmood (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 43 6-4-1 174.295 11 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2011:  7 1-1-0 31.954
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 60 2010:  13 2-1-0 45.631

Gg 03/07-4 17.400 r  2400 gr gd 2.34,5 Miss Montana  57 Omar  61  -  9- 8,5  36.2  63  J. Gustafsson 110
Gg 10/07-3 19.575 r  1600 gr gd 1.39,7 Hidden Treasu  60 Calendar Girl  62  -  9- 11,5  42.0  57  J. Gustafsson 95
Jæ 16/07-7 17.400 h  1730 dt gd 1.52,5 State Of Free  70 Danish Welcom  67  -  2- 3,5  53.2  67  J. Gustafsson 41
Jæ 14/08-11 26.100 h  2400 dt gd 2.36,9 Downbeat  66 Dad’s Pride  64  -  4- 4  37.7  60  J. Gustafsson 39
Tæ 11/09-11 34.800 h  2400 gr gd 2.36,6 Hidden Treasu  62 Donna Mara  56 62 9- 12,5  39.1  60  J. Gustafsson 126
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TOTALISATORLØP 10

    NoARK kårer best presenterte ekvipasje

SAMARBEIDSHOTELL 2011
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for løpssesongen 2011, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

Øvrevoll Hesteeierforenings Klokkeløp 2011
Årets Klokkeserie vil inneholde 5 løp for amatørryttere. Klokken kan vinnes flere ganger av samme rytter.

Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.
Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Sammenlagt vinneren vil bli invitert til Øvrevoll Hesteeierforenings Vinterfest der klokken blir delt ut.

Klokkeløp  I   16. september  1750  dirttrack
Klokkeløp  II  22. september 1100 dirttrack
Klokkeløp  III    6. oktober 2400 dirttrack
Klokkeløp  IV  27. oktober 1100 dirttrack
Klokkeløp  V  10. november 1750 dirttrack
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KAFeeN HAR åPeNT 
• Mandag–fredag fra kl 11.00–21.00 

• Lørdager fra kl 11.00–19.00
• Søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé

Vi har fått 

ny espressomaskin! 

Kom og prøv 

vår gode kaffe.

Paddock Restaurant

SMåReTTeR:
• Okse carpaccio 
 med ruccola salat, pinjekjerner,sitrondressing brød og aiolli 155,-
• Vårruller 
 fylt med kongekrabbe, ingefær og koriander,serveres med salat og sesamfrø 135,-
 
HoVeDReTTeR:
• Marinert mørbradbiff 
 med stekt sopp, spinat, løk serveres med bearnaise og pommes frites 225,-
• Svinenakkebiff 
 med provanske grønnsaker, fløtegratinerte poteter og rødvinsaus 195,-
• Stekt laks 
 med skalldyr saus,blåskjell, rotgrønnsaker og persillepoteter 195,-
 
DeSSeRT:
• Pasjonsfruktmousse med hvit sjokoladesaus 75,-
• Skogsbærcrumble med walnøtter og vaniljeis 75,-

Meny:
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Telefon 67 16 67 16



Vinneren av ØHs Derby-lotteri
Trekningen ble foretatt i vinnerpaddock etter 11. løp av Katrine 

Rønneberg og Sissel Tangen fra ØH, samt Hans Petter Eriksen fra ØG. 
Vinneren ble Liv Kristiansen. Vi gratulerer!
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Mestseirende trener flatt
Navn    seier % St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg  19,8 111 22 14 13 2.287.610
Espen Ski  16,7 102 17 13 12 1.361.520
Rafael Schistl 16,1 87 14 13 13 1.433.970
Pascolina Da Costa 12,9 70 9 8 6 813.920
Mette Hanssen 13,0 69 9 6 7 624.280
Madeleine Haugland, l 11,1 72 8 4 3 365.700 
Fredrik Johansson 25,8 31 8 4 3 1.945.640
Carlos Lopez 6,3 111 7 16 16 1.384.490
Manuel Santos 11,3 53 6 3 2 681.060
Trond Jørgensen 14,6 41 6 3 1 236.020

Mestseirende amatørryttere
(kun amatørløp regnes i championatstriden) 
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Kevin Parkin  12 3 2 2 96.580
Kjetil Kjær  23 3 0 1 112.680
Mette Kjelsli  10 2 0 2 60.240
Tina Henriksson  6 2 0 1 48.280
Helena Rosén  11 1 1 1 50.460
Sergio Martin Pacheco  3 1 1 0 36.520
Aase Marie Brown  10 1 0 2 38.600
Veronika Aske  9 1 0 2 38.820
Silja Støren  13 1 0 1 28.140

Mestvinnende trenere 
Navn    seier % St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Niels Petersen  18,8 96 18 14 9 2.937.200 
Arnfinn Lund 21,6 74 16 9 8 2.653.980
Rune Haugen 10,9 101 11 14 12 1.381.360
Wido Neuroth 14,8 54 8 7 8 1.349.260
Cathrine Erichsen  12,6 87 11 12 7 843.130
Are Hyldmo 14,3 70 10 4 11 522.660
Michael P Taylor 12,5 16 2 1 3 453.000
Pål Jørgen Nordbye 30,3 33 10 4 2 427.310
Elisabeth Gautier 0,0 0 2 1 2 412.280
Jacob H Fretheim 10,6 47 5 5 6 398.320

Mestvinnende amatørtrenere, flatt og hinder
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Lone Bager  46 2 2 7 165.470
Petter Kjær  7 3 0 1 133.500
Jan Bødker Sørensen  17 1 2 5 133.190
Åsa Edvardsson  25 3 0 1 81.700
Lena Natt och Dag  30 1 1 3 80.200
Gunnhild Naustdal  4 0 2 1 79.400
Ragnar Sørhaug  11 2 0 0 75.600
Linda M A Dahl  8 2 1 1 61.300
Charlotte Sjøgren  32 0 2 5 57.650
Gina Mathisen  6 0 2 1 55.580

Statistikker pr 9. september

    MEDDELELSER FRA DEn LAVERE VOLDGIFTSRETT 
DLV’s medlemmer: K Grundy, H e Jenssen, B Hermansen, 
S Kolling (sekr.)

Stevnelege:  J Macpherson  
___________________________________________________________________ 
Rytterbytter foretatt 8. september:
1. løp 4 Naja – Oliver Wilson
 8 Emperor – Gerard Tumelty 
2. løp 7 Glad Bear – Espen Ski
3. løp 9 Heather Honey – Kalindi Jarven
6. løp 4 Phili Boy – Pascolina Da Costa
7. løp 2 Swedish Time – Marie Fretheim
------
3. løp
Sak til behandling: Viser til sak fra 28. august angående Red Eishin sin 
prestasjon i løpet.
Bemerkning: Etter dagens løp avsluttes saken.
------
5. løp
Sak til behandling: Hest nr 7 Artie Bucco kom løs før start og ble strøket 
av stevnets veterinær.
-------
6. løp
Sak til behandling: Hest nr 6 Quick Brazilera sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Jens Erik Lindstøl
Forklaring: Trener var skuffet over hestens prestasjon.  Den har vært 
plaget med sore shins, den er i vekst og trenger mer tid.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
-------
7. løp
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 2 Swedish Time bortvist 
fra start.
Avhørt: Trener Per Hallqvist
Forklaring: Trener forklarte at det er en spesiell hest som ofte er 
vanskelig å laste.
Kjennelse: Trener Per Hallqvist tildeles en advarsel for at hest nr 2 
Swedish Time ble bortvist fra start.  Hesten må startboksgodkjennes før 
den igjen kan starterklæres til løp. Regl. pkt. 412, 489 a
---

Sak til behandling:
Rytter av hest nr 11 Minnie McGinn – Espen Ski veid inn med 1,3 kg 
overvekt.
Avhørt: Rytter Espen Ski
Rytter E Ski beklaget at han ikke hadde greid vekten.
Bemerkning: Det er rytters plikt å kunne ri den vekt han er kommet 
overens om å ri.
Kjennelse: Rytter E Ski ilegges en bot kr 1.300,- for å ha veid inn med 
1,3 kg overvekt.  I straffeutmålingen er det vektlagt at dette er gjentatt 
forseelse.
Regl. pkt. 140 d, 489 c
------- 
8. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 1 Maraboux Javilex – Jan Erik 
Neuroth veid inn med 0,9 kg overvekt.
Avhørt: Rytter J E Neuroth
Forklaring: Rytter J E Neuroth forklarte at han hadde tatt på seg en 
ekstra trøye.
Bemerkning: Det er rytters plikt å kunne ri den vekt han er kommet 
overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Jan Erik Neuroth ilegges bot stor kr 600,- for å ha veid 
inn med 0,9 kg overvekt. Regl. Pkt. 140 d, 489 c
-------
Vedrørende dopingprøver tatt 28. august 2011:
7. løp hest nr. 13 Alight, prøve ikke tatt 
11. løp hest nr. 3 Elusive Time

Dopingprøver tatt 8. september 2011:
2. løp hest nr. 3 Grey’s Electra   
3. løp hest nr. 3 Wattan
6. løp hest nr. 1 Most Wanted
-----
 Negative dopingprøver 8. september 2011
110810 Archived  (trening)
110811 Alight
110818 Mamaloca
110818 Home Straight
110818 Entourage
------
Dato:  8. september 2011                  DLV’s leder K Grundy (sign.)



eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    strøket - -
2. strøket - -
3. strøket - -
4. Marimba 32 14.288
5. Findus Zaid 46 9.939
6. Pecoiquen 214 2.136
7. Archer’s Up 28 16.329
8. Bager’s First 28 16.329
9. Hallingdal Blue 105 4.354
10. Mercury Rising 289 1.582
11. Minnie McGinn 689 663
12. strøket - -

Vær Pent
Gressbanen Noe tung 6,4
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.308.822,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 703.419,- Utbet kr: 663 , 3-6-2-1-11, komb: 10.723
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 214.542, DD 1-1, DD 2-11 Odds: 12,83
DLV: KGrundy,HEJenssen,BHermansen,SKolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker 
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

1 HOUSE OF WINE HEKKELØPSSEERIE IV 3450 hæ Noe tung 75.000 kr
1 4.04.6 39 szuma (sWe) 8 v 67 H. Engblom 37.500
2 4.04.8 96 zimon (Gb) 7 v 69 C. Roberts,a 18.750
3 4.06.9 186 talisker (sWe) 9 v 67 N. Loven 9.000
4 4.07.1 60 Professor Higgins (ire) 8 v 67 M. Batchelor 6.000
5 4.07.6 96 milliondollarbaby (ire) 8 he 63,5 K. Parkin,a 3.750
6 4.08.3 125 naja (Den) 7 he 65,5 O. Wilson,l 0
7 4.09.7 75 Calvados (sWe) 6 v B 69 T. Hellgren,a 0
8 4.09.8 35 monfalcone (Ger) 6 v B 68 S. Johnson,a 0
9 4.10.8 193 emperor (sWe) 5 v B 71 G. Tumelty 0
10 4.20.2 367 King among Queens (Gb) 8 v 66 K. Stern,a 0

Won by 1,0-10,5-1,0-2,5-3,5-m-m-m-m lengths
Vinner 8 br v Richard of York (GB)-Santa Clara (GB) e Star Appeal (IRE). Oppdretter Bjarne 

Madsen
Eier 1. Nathalie Mortensen 2. Stall Bowler 3. Øllegård Gren 4. Atle og Hege Walgren 5. Stall 

Million 
Trener 1. H. Engblom 2. C. Erichsen 3. Ø. Gren 4. N. Petersen 5. H. Soma 
Odds Vinner: 3,97 (1) Duo: 60,96 (1-9) Trippel: 607,83 (1-9-2) Plass: 1,52-1,58-4,52 (1-9-2) 
Omsetning Vinner: 9425 Duo: 13005 Trippel: 20839 Plass: 3037 

2 THE HEATHERWOLD CUP 1370 gr Noe tung 200.000 kr
1 1.26.6 52 Grey’s electra (ire) 2 he 57,5 R. Schistl 100.000
2 1.26.9 26 Funinthesand (ire) 2 v 59 J. Neuroth 50.000
3 1.27.2 42 bomar (ire) 2 h 59 F. Johansson 24.000
4 1.27.7 194 Johaug (ire) 2 he 57,5 P. Gråberg 16.000
5 1.27.9 53 Glad bear (Ger) 2 v 59 E. Ski 10.000
6 1.28.8 83 releasethecracken (ire) 2 h 59 F. Diaz 0
7 1.28.9 112 sharp intentions (ire) 2 h 59 E. Chaves 0

Won by 1,5-2,0-2,5-0,5-4,5-0,5 lengths
Vinner 2 br he Pivotal (GB)-Red Empress (GB) e Nashwan (USA). Oppdretter Newhall Ltd
Eier 1. Grey International 2. Stall E og F 3. Bo Tommy Nygård 4. Fam. E. Nagell-Erichsen 5. Mr 

Ascot 
Trener 1. R. Haugen 2. W. Neuroth 3. W. Neuroth 4. N. Petersen 5. F. Reuterskiøld 
Odds Vinner: 5,29 (3) Duo: 22,47 (3-2) Trippel: 82,14 (3-2-5) Plass: 1,7-1,52-1,61 (3-2-5) 
Omsetning Vinner: 14311 Duo: 17619 Trippel: 24410 Plass: 3473 

3 NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL LØP 1600 gr Noe tung 150.000 kr
1 1.45.9 39 Wattan 6 v B 62 R. Schistl 75.000
2 1.46.0 72 Favoritten 3 v B 52 F. Diaz 37.500
3 1.46.3 197 aquila Flyer 6 v B 55 C. Lopez 18.000
4 1.46.8 91 yorkshire Lad 8 v 54,5 M. Fretheim 12.000
5 1.47.1 111 ariann 3 he 52 M. Hanssen 7.500
6 1.47.4 66 red eishin (Den) 3 he 57 E. Ski 0
7 1.48.0 33 northern Pal 7 v B 59 P. Gråberg 0
8 1.48.5 77 Ferrozzo 4 v 59 T. Jørgensen 0
9 1.49.2 370 Heather Honey 3 he B 54 K. Jarven 0

Won by Won by neck-1,5-2,5-1,5-1,5-3,0-2,5-3,5 lenghts.
Vinner 6 br v Oktan (IRE)-Scenic Waters (GB) e Scenic (GB). Oppdretter Johan C Løken
Eier 1. Stall Kjær 2. Stall Soltun 3. Stall Smitt og Smule 4. I/S Stjernestallen 5. St.Petersburg 

Stables 
Trener 1. R. Haugen 2. H. Soma 3. R. Haugen 4. J. Fretheim 5. A. Lund 
Odds Vinner: 3,91 (3) Duo: 32,82 (3-2) Trippel: 506,36 (3-2-1) Plass: 2,06-4,91-5,4 (3-2-1) 
Omsetning Vinner: 7633 Duo: 10198 Trippel: 15913 Plass: 1947 

4 ZALO LØP 900 gr Noe tung 60.000 kr
1 0.55.6 38 alight (Gb) 4 he 64 P. Da Costa 30.000
2 0.55.6 98 emphasis (Gb) 8 he 49 N. Mortensen,l 15.000
3 0.55.8 52 Cavorting (Gb) 9 v 63 E. Chaves 7.200
4 0.56.1 232 Hornpipe (Gb) 9 v 50 M. Vaadan,l 4.800
5 0.56.2 43 Light the Fire (ire) 5 v B 64 P. Gråberg 3.000
6 0.56.3 39 Pilgrim (sWe) 5 v 57 J. Albornoz 0
7 0.56.3 161 Karakorun (Gb) 3 he B 55,5 F. Diaz 0
8 0.56.6 92 Prince Fasliyev (Gb) 7 v 65 C. Lopez 0
s     Goddess of Light (ire) 4 he 53 Strøket 0
s     beat baby (ire) 4 v 60 Strøket 0

Vunnet Won by nose-m-1,0-0,5-1,0-head-1,5 lengths
Vinner 4 br he Pivotal (GB)-Catherine Wheel (GB) e Primo Dominie (GB). Oppdretter Cheveley 

Park Stud Ltd
Eier 1. KAOK 2. Ocean Racing 3. Stall Twist 4. Karin Lindberger Gajda,Olle Lindberger 5. Stall 

Zuccini 
Trener 1. A. Lund 2. H. Engblom 3. L. Åkerberg 4. K. Lindberger Gajda 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 3,86 (6) Duo: 61,62 (6-5) Trippel: 129,11 (6-5-9) Plass: 2,05-2,42-1,84 (6-5-9) 
Omsetning Vinner: 10019 Duo: 9860 Trippel: 15678 Plass: 1970 

RESULTATER ØVREVOLL 8. SEPTEMBER 2011

SZUMA fjerde, avanserte litt 
på bortre langside. Tilbake til 
fjerde i siste sving, men ikke 
mye bak. Ventet med å sette 
inn støtet til etter siste hekk, 
rakk frem i tide. ZIMON tidlig 
til tet. Holdt et bra tempo og 
ledet til 50 meter fra mål. Fin 
innsats. TALISKER lå lenge 
et stykke bak, avsluttet veldig 
bra til tredje. MONFALCONE 
hele veien der fremme, hadde 
gjort sitt før siste hekk. 
EMPEROR og PROFESSOR 
HIGGINS godt med i siste sving, 
kunne ikke helt fullføre. Også 
MILLIONDOLLARBABY var fint 
med, holdt ok. 

GREY’S ELECTRA tidlig 
i tet. Holdt seg foran hele 
veien og tok en sikker seier. 
FUNINTHESAND var treg fra 
start, jobbet seg opp til annen i 
svingen. Holdt plassen helt til 
mål. Bra avslutning fra sisteplass 
til tredje av BOMAR. Gråberg 
red store deler av løpet uten 
stigbøyler på JOHAUG. Med 
tanke på det var innsatsen sterk.

WATTAN fjerde i svingen, men 
hadde et godt stykke frem. 
Avsluttet sterkt og rakk frem 
til seier. FAVORITTEN tredje, 
overtok teten midt på oppløpet. 
Kjempet flott hele veien til klar 
annen. AQUILA FLYER, fin 
spurt inne i banen til tredje. 
YORKSHIRE LAD og HEATHER 
HONEY førte an til oppløpet, 
hadde da gjort sitt. 
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ALIGHT var ikke så rask ut av 
boksene som hun pleier. Kom 
fort på slutten og nådde akkurat 
frem på målstreken. EMPHASIS 
et par lengder bak teten, spurtet 
sterkt og var kun nese fra seier. 
CAVORTING så ut som en vinner 
da han overtok teten 200 meter 
fra mål. Kunne ikke svare de to 
fremste. LIGHT THE FIRE og 
HORNPIPE rask til å begynne 
med, måtte gi seg ved veien. 

VAMP gikk innvendig på 
bortre langside og innvendig på 
oppløpet. Avsluttet strålende 
til klar seier. ZAFIRAH annen, 
fjerde i siste sving. Gikk også 
lenge inn i banen og reddet annen 
med et nødskrik. NATANIEL 
sen ut fra start, lå bakerst 
lenge. Avsluttet flott til tredje. 
DISTANT STAR annen, holdt 
meget bra til fjerde. På gang. 
BITTERSWEET tet, ga seg på 
oppløpet. 

MOST WANTED tidlig til 
tet. Kontrollerte alt fra tet og 
vant enkelt. BILLSSON lenge 
avventende bak. Avsluttet fort 
til annen. PHILI BOY fremme 
hos lederen, holdt greit til tredje. 
PANNACOTTA tredje, ga seg en 
del. 

MINNIE MCGINN femte. 
Avsluttet meget bra og vant 
enkelt. HALLINGDAL BLUE 
med bra spurt bakfra til annen, 
mens MARIMBA holdt greit til 
tredje fra klar tet. FINDUS ZAID 
annen, holdt ok. PECOIQUEN på 
det jevne til fjerde. 

MARABOUX JAVILEX tet hver 
meter. Tok en kontrollert seier. 
WELLMIND i nærheten av 
tet hele veien. Klart nærmest 
vinneren. GATLING GUN 
var tidlig under trykk. Holdt 
til tredje. Grei innsats av 
SOVIET MOON i et nokså svakt 
maidenløp. 

5 ZERENAD LØP 2160 gr Noe tung 50.000 kr
1 2.29.0 77 vamp (Fr) 6 v 61 O. Wilson,l 25.000
2 2.30.0 155 zafirah (Den) 7 he 52 F. Diaz 12.500
3 2.30.0 38 nataniel (PoL) 4 v 61 E. Ski 6.000
4 2.30.2 160 Distant star (Fr) 6 he B 63 J. Neuroth 4.000
5 2.30.3 185 artistic Light (Gb) 6 he 57 M. Thorsen,a 2.500
6 2.30.4 150 Cavallina 3 he 49 N. Mortensen,l 0
7 2.30.4 73 Court Circle (Gb) 4 v B 65 K. Kjær,a 0
8 2.30.4 36 topper (Den) 13 v 53 M. Hanssen 0
9 2.30.7 112 surfer (PoL) 6 v 55 C. Lopez 0
10 2.32.8 87 bittersweet (sWe) 4 he 56 F. Johansson 0
s     De Lambert (sWe) 4 v 61 Strøket 0
s     artie bucco (Den) 6 v 58 Strøket 0

Won by 5,0-0,5-1,0-0,0-head-head-1,5-10,5 lengths
Vinner 6 br v Dubai Destination (USA)-Tropezina (IRE) e Entrepreneur (GB). Oppdretter Mr 

Johannes Van Der Weide
Eier 1. I/S Stjernestallen 2. Stall Heia 3. Stall Jets 4. Stall EOS 5. Stall Askim 
Trener 1. J. Fretheim 2. H. Soma 3. K. Swartling 4. W. Neuroth 5. H. Soma 
Odds Vinner: 7,72 (2) Duo: 142,33 (2-1) Trippel: 1763,5 (2-1-10) Plass: 3,4-3,91-2,34 (2-1-10) 
Omsetning Vinner: 17929 Duo: 18029 Trippel: 30231 Plass: 5001 

6 ZILAS LØP 1600 dt God 44.000 kr
1 1.45.8 55 most Wanted (sWe) 5 v 65 M. Fretheim 22.000
2 1.46.0 91 billsson (sWe) 8 v 53 M. Hanssen 11.000
3 1.46.4 245 Phili boy 4 v B 63 P. Da Costa 5.280
4 1.46.7 82 ziwy skate 5 v B 63 R. Schistl 3.520
5 1.47.0 35 William Hepburn (sWe) 5 v 63 E. Ski 2.200
6 1.47.4 135 zavann zaid (sWe) 7 v 64 N. Mortensen,l 0
7 1.48.5 185 Dutchess of bogstad 4 he B 62 K. Parkin,a 0
8 1.49.1 85 Fendi 9 he B 57 R. Olechea 0
9 1.50.0 64 Pannacotta (Den) 4 he B 62 T. Jørgensen 0
10 1.52.2 114 Walnut Lodge (sWe) 4 v 63 E. Chaves 0
11 1.54.1 296 Quick brazilera 3 he 52 F. Diaz 0
s     Hudson river 3 h B 58 Strøket 0

Won by Won by 1,0-2,0-1,5-1,5-1,5-2,0-5,5-3,0-4,5-11,0-9,5 lengder.
Vinner 5 f v Most Welcome (GB)-Diamond Falls (GB) e River Falls (GB). Oppdretter Stall Vision
Eier 1. I/S Stjernestallen 2. Olle Stenstrøm 3. Linda Dahl 4. Stall Old Crows 5. Stall Secreto og 

Hernan Nunez 
Trener 1. J. Fretheim 2. O. Stenstrøm 3. L. Dahl 4. A. Hyldmo 5. A. Nunez 
Odds Vinner: 5,59 (1) Duo: 42,2 (1-8) Trippel: 523,32 (1-8-4) Plass: 2,72-2,78-11,05 (1-8-4) 
Omsetning Vinner: 9992 Duo: 8722 Trippel: 20932 Plass: 3732 

7 ZAWADI LØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.09.7 28 minnie mcGinn (usa) 4 he 57 E. Ski 21.000
2 1.09.9 59 Hallingdal blue (uae) 5 he B 56 P. Da Costa 10.500
3 1.10.3 185 marimba (sWe) 4 he B 52,5 N. Mortensen,l 5.040
4 1.10.8 43 Pecoiquen (CHi) 10 v B 62 K. Jarven 3.360
5 1.11.2 119 Findus zaid (sWe) 4 v B 57 E. Chaves 2.100
6 1.11.2 102 archer’s up (sWe) 6 v 57 A. Bager,l 0
7 1.11.5 169 bager’s First (Den) 4 he 55,5 R. Olechea 0
8 1.11.5 50 mercury rising (sWe) 4 v 57 F. Johansson 0
s     be my thiger (sWe) 3 v 56 Strøket 0
s     swedish time (sWe) 5 v 57 Strøket 0
s     tortuga 4 he B 55,5 Strøket 0
s     river Landing (Gb) 4 v 62 Strøket 0

Won by Won by 1,0-2,0-2,5-2,0-nose-1,5-nose.
Vinner 4 sk he Maria’s Mon (USA)-Reluctant Diva (GB) e Sadler’s Wells (USA). Oppdretter 

Meadow Oaks Farm LLC
Eier 1. Max Racing 2. Stall Bekkevill 3. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 4. Kalindi og 

Lennart Jarven 5. Åsa og Anders Edvardsson 
Trener 1. A. Nunez 2. V. Sande 3. Å. Edvardsson 4. L. Jarven 5. Å. Edvardsson 
Odds Vinner: 2,81 (11) Duo: 12,13 (11-9) Trippel: 239,26 (11-9-4) Plass: 1,4-1,97-3,84 (11-9-4) 
Omsetning Vinner: 8592 Duo: 7121 Trippel: 17090 Plass: 1220 

8 MAIDENLØP 2400 dt God 42.000 kr
1 2.39.4 65 maraboux Javilex (Fr) 3 v 56,5 J. Neuroth 21.000
2 2.40.6 79 Wellmind (ire) 3 he B 55 F. Johansson 10.500
3 2.41.4 21 Gatling Gun (ire) 3 v 57 R. Schistl 5.040
4 2.41.5 192 soviet moon (Den) 4 v 60 F. Salvador 3.360
5 2.42.7 88 Facalani 3 v 57 E. Ski 2.100
6 2.43.5 93 Lord rossmo 4 v B 60 P. Da Costa 0
7 2.43.8 287 remember me (Den) 4 h 57 A. Bager,l 0
8 2.44.6 68 Celtic (sWe) 6 he 55,5 N. Mortensen,l 0
9 2.44.7 237 Gucci Lorenzo 3 v 56 M. Fretheim 0

Won by 5,5-4,0-1,0-6,0-4,0-m-m-m lengths
Vinner 3 f v Le Fou (FR)-Instant Karma (FR) e Desert Style (IRE). Oppdretter SCEA Ecurie JC 

Laisis
Eier 1. Stall 2B 2. Stall Perlen AB 3. Stall NOR 4. Lone Bager 5. Elisabeth Eidsvig Vergara 
Trener 1. W. Neuroth 2. W. Neuroth 3. R. Haugen 4. L. Bager 5. I. Vergara 
Odds Vinner: 6,53 (1) Duo: 19,19 (1-8) Trippel: 64,11 (1-8-4) Plass: 1,16-1,29-1,19 (1-8-4) 
Omsetning Vinner: 12746 Duo: 12539 Trippel: 35261 Plass: 2387 

Bilder og informasjon om hestene til salgs på årets auksjon, se:
www.auksjonshester.no
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A-PoSTABoNNeMeNT  

Returadresse: 
Øvrevoll Galopp AS
Postboks 134
1332 Østerås

www.ovrevoll.no

Mange fine løp, 
bla Breeders Prize, 
Auksjonsløp, Kriteriet, 
Semb Hovedgård Hoppeløp 
og Øvrevoll Champion Hurdle
 
Mange serveringssteder, 
gratis adgang og parkering. 
Ponniridning for barna.
Ponniløp kl 11.30.

VELKOMMEN TIL ØVREVOLL GALOPPBANE
søndag 25. september kl. 12.30!

Lunsj


